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‘’Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır.’’

‘’
‘’

Milli hedef belli olmuştur. Ona ulaşacak yolları bulmak zor değildir.
Denebilir ki, hiç bir şeye muhtaç değiliz. Yalnız bir tek şeye çok
ihtiyacımız vardır: ÇALIŞKAN OLMAK!

Mustafa Kemal Atatürk



Değerli Akhisarlılar, 

Çıktığımız hizmet yolculuğunda, kentimizin gelişimine katkı sağlayan ve geleceğine yön veren
hizmet, yatırım ve projelerimizi hayata geçirmeye devam ediyoruz.

2019 yılında göreve geldiğimiz günden bu güne dek, Akhisar'ı güzelleştirmek, halkımızın
sorunlarını hızlı bir şekilde çözmek ve şehrimizi Türkiye'nin önemli ilçelerinden biri haline getirmek
için her günümüzü çalışarak geçirdik. Halkımızın ve ekibimizin hayalindeki Akhisar'ı var etme gayesi,
planımızın temel şiarı oldu.

Bir yandan ülkemizde ve dünya çapında başarılı uygulamaları takip ederken, modern bir
şehircilik anlayışıyla Akhisar'ın geleceğine yön veren çalışmalar yürüttük, örnek belediyecilik hizmetlerine
imza attık.

Akhisar Belediyesi olarak, şehir kimliğini geliştirmek, aidiyet ve dayanışma duygusunu güçlendirmek
ve mutluluğu tüm şehre yayabilmek için büyük bir gönüllülük duygusuyla çalıştık. Geride bıraktığımız
süreç boyunca, belediyemizin kurumsal bütünlüğünü koruduk, Akhisar halkının sorunlarına hızlı ve kalıcı
çözümler sunarak ve pandeminin, ekonomik istikrarsızlığa yol açtığı olumsuz koşulları ortadan kaldırmak
için canla başla çalıştık.

Hem merkez hem de kırsal mahallelerimizde, parklardan,
sosyal yaşam alanlarına, kültürden eğitime, spordan sağlığa,
tarımdan turizme kadar halkımıza çok çeşitli hizmetler sunduk.
Sosyal belediyecilik anlayışımızla şehrimizdeki her bir ihtiyaç sahibinin
derdine derman olmak için çalıştık. 

Bu çalışmalarımız boyunca halkımızı dikkatle dinledik.
Vatandaşlarımızın taleplerini, görüşlerini ve önerilerini göz önünde
bulundurduk; onlarla birlikte ilerledik. Faaliyet Raporumuz,
yaşamın hiçbir alanını ihmal etmeden, bize duyulan güveni ve
yüklenen sorumluluğu unutmadan, aklın, etiğin ve bilimin ışığından
ayrılmadan yürüyeceğimizin belgesidir. 

Akhisar'ı, yaşayan herkesin gurur duyduğu bir kent olarak yükseltmek
her zaman temel hedefimiz oldu. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu
Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere miras bıraktığı azim ve kararlılıkla
değerli halkımızın bizleri layık gördüğü görevlerimizi en iyi
şekilde yönetmeye ve güzel Akhisar'ımıza her alanda
en iyi hizmeti vermek için canla başla çalışmaya
devam edeceğiz. 

2023 Yılı Faaliyet Raporumuzu sizlere sunarken,
belediyemizdeki tüm çalışanlarımıza, meclisimizin
değerli üyelerine, halkımıza ve kurduğumuz
Akhisar hayaline ortak olan herkese teşekkür
ederim. 
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Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve
tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su,
atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun
uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak
sularını işletmek veya işlettirmek. 

Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu
taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile
ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları
içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis
etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

Borç almak, bağış kabul etmek. 

Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve
iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin
vermek. 

Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar
satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu,
cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek
otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 9474-1 

Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli
yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama
sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan
ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet
ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan
ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek;
kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu,
26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında
Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik
haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak
ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

( Ek Fıkra: 12/11/2012 - 6360/18 md ) (r) Bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde
verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini
almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 



Bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi,

(Ek: 24/12/2020 - 7261/33 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj
istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlaması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve
onarımıyla ilgili işleri yürütmek.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla
süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya
tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya
verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri
ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının
ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını
faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında
yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre
ve Şehircilik Bakanlığı’nın onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla
taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) 

Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma
suyu verebilirler. (1) Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale
Kanunu'nun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. Belediyenin proje
karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile
belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal
gösterilmesi istenir ve haciz işlemi sadece gösterilen bu mal üzerine uygulanır. On gün içinde yeterli mal beyan
edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak veya kamu hizmetlerini aksatacak
şekilde yapılamaz.

Belediyeler kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma hizmeti
yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas alarak tespit
edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği
ödemesi yapabilir.

Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun,
hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik
kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde
asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

( Ek Fıkra: 4/4/2015 - 6645/84 md ) (s) Bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak
belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol
esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve
Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin
düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

(l)

Madde 16- Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen
taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi,
resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 

büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.

ş



Madde 7 -

u’nda

)

 Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri
tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

engelliler

Bölge otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak,
işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek.

e)

f)

a)

g)

b)

c)

d)

Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

(Ek: 12/11/2012 - 6360/7 md.) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan
binaları tahliye etmek ve yıkmak. 

(Ek: 16/11/2022 - 7421/14 md.) Cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapmak.
(Değişik son fıkra: 1/7/2006 - 5538/23 md.) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve
Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına
açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.
(Ek fıkra: 12/11/2012 - 6360/ md.) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek
amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler.  

Belediye meclisi

Madde 17 - Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve
usüllere göre seçilmiş üyelerden oluşur. 

Madde 18 - Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır: 

Meclisin görev ve yetkileri



u’nai

Taşınmaz mal alımına, sa
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Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ’nın
birlikleriyle
geliştirmek

m)
n)

o)

p)

r)
s)
t)
u) mış belediye imar programlarını görüşerek kabul etmek.

Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek.
Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.

Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç yılı
geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.

Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma ile tasfiyesine
karar vermek.

Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.
Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.
Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.
Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak.

Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine görüş
bildirmek.



g)
h)
i)
j)
k)
l)

m)

MADDE 38. — Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır:

Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve
menfaatlerini korumak.
Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak,
bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini
hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.
Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil etmek
veya vekil tayin etmek.
Meclise ve encümene başkanlık etmek.
Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.
Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.
Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.
Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.
Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek.
Belediye personelini atamak.
Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.
Şartsız bağışları kabul etmek.
Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.
Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri yürütmek ve
özürlüler merkezini oluşturmak.
Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.
Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını gerektirmeyen
görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.
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1)Fiziksel Yapı
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2) Teşkilat Yapısı
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STRATEJİ GELİŞTİRME
          MÜDÜRLÜĞÜ

AFET İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ
    VE SIFIR ATIK
     MÜDÜRLÜĞÜ
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Atakbel Beton İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.
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3) Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

MODÜL ADI MODÜL ADI
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43 1

NETSURF 7.6

2014 5

İCRAMATİK

ADOBE

ADOBE 16

STATİK

HAKEDİŞ VE YAKLAŞIK 
MALİYET

Illustrator

44 CorelDRAW 3X5

NETCAD

45 CorelDRAW

NETSURF

NETMAP

PLANET

GIS

NETMAP

MAL VE HİZMET 
ALIMLARI HAKEDİŞ

Photoshop

Photoshop

4.00

4.00

4.00

5.2
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X7 1
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NETWORK KİLİT

NETWORK KİLİT

NETWORK KİLİT

BİREYSEL KİLİT

BİREYSEL KİLİT

BİREYSEL KİLİT

BİREYSEL KİLİT

BİREYSEL KİLİT

BİREYSEL KİLİT

NETWORK KİLİT

BİREYSEL KİLİT
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CorelDRAW X8

9
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ACRONİS
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4) İnsan Kaynakları
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BELEDİY ETE

24%

76%

İstihdam edilen memur ve kadrolu işçilerin cinsiyet dağılımına baktığımızda, toplam personelin
%76'sı erkek, %24'ü ise kadındır. Personel cinsiyetlerine göre yüzdesel dağılımları aşağıdaki grafikte
görülmektedir.

Akhisar Belediyesi memur ve kadrolu işçilerin hizmet süreleri incelendiğinde; toplam 199 belediye
personelinden %13'ünün 0-5 yılın altında çalıştığı, %8'inin 5-10 yıl , %12'sinin 10-15 yıl,  %18'inin 15-20 yıl,
%16'sının 20-25 yıl, %33'ünün 25 yıl ve üzeri aralığında hizmetleri bulunmaktadır.

Akhisar Belediyesi'nde çalışan memur ve kadrolu işçilerin eğitim durumu incelendiğinde; %11'inin
İlköğretim, %27'sinin Lise, %22'sinin Ön Lisans, %38'inin Lisans, %2'sinin Yüksek Lisans mezunu olduğu
görülmüştür. Personellerin tahsil durumuna göre sayısal dağılımları aşağıdaki grafikte görülmektedir.



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK HİZ.MÜDÜRLÜĞÜ
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ
KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
MUHTARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
PARK VE BAHÇELER  MÜDÜRLÜĞÜ
SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
STRATEJİ VE GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

KADROLU İŞÇİ PERSONEL A.Ş. GENEL TOPLAM
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5) Sunulan Hizmetler

6) Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
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2021-2022 

29

2

s

STRATEJİK AMAÇ 1: Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması için
saydam, hesap verebilir ve katılımcı bir yönetim anlayışını sürdürülebilir kılmak.
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STRATEJİK AMAÇ 2: Kurumsal İletişimi Geliştirmek

STRATEJİK AMAÇ 3: İnsan Kaynağını Geliştirmek



STRATEJİK AMAÇ 3: İnsan Kaynağını Geliştirmek

 Sürdürülebilir personel teşvik sistemi oluşturulması

31

STRATEJİK AMAÇ 4: Belediye Hizmetlerinde Hızı, Erişilebilirliği, Yansızlığı, Verimliliği ve
Kaliteyi İzlemek ve Yeni Teknolojileri de Kullanarak Geliştirmek

STRATEJİK AMAÇ 5: Kentsel İnsan Gücünü Daha Etkin Kılmak
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STRATEJİK AMAÇ 6: Sürdürülebilir Kentsel Büyüme Süreçlerini Etkili ve Katılımcı
Yönetmek 

STRATEJİK AMAÇ 7: Sosyal ve Çevresel Yaşanabilirliği Geliştirmek ve
Sürdürülebilir Kılmak
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STRATEJİK AMAÇ 8: Kentlilik Bilincini, Markalaşmayı ve Tanınırlığı Arttırmak 

STRATEJİK AMAÇ 9: Tarihi Mirası İşlevsel Olarak Kullanarak Korumak ve
Geliştirmek 
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HARCAMA BİRİMİ
 

ÖDENEK
 

GERÇEKLEŞEN
 

GERÇEKLEŞENE 
GÖRE HARCAMA 

ORANI 
1    9.517.294,49 1,43% 
2   2.572.650,00 2.530.488,00 0,38% 
3   1.631.000,00 1.364.904,72 0,20% 

4   109.745.100,00 94.423.864,55 14,16% 

5
  25.919.000,00 24.548.276,66 3,68% 

6
  

4.679.600,00
 

4.061.364,26
 

0,61%
 

7
  

7.061.750,00
 

2.825.447,43
 

0,42%
 

8
  

1.984.000,00
 

1.940.136,59
 

0,29%
 

9
  

14.528.000,00
 

12.076.835,60
 

1,81%
 

10

  

3.273.000,00
 

2.753.668,20
 

0,41%
 

 
 

AKHİSAR BELEDİYESİ
2023 MALİ YILI

MÜDÜRLÜKLERİN BÜTÇELERİ

Yazı İşleri Müdürlüğü
Hukuk İşleri Müdürlüğü
Fen İşleri Müdürlüğü
Basın Yayın Halkla İlişkiler Müd.
Bilgi İşlem Müdürlüğü
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
Spor İşleri Müdürlüğü

Belediyemizin mali yapısı ile ilgili olarak, geçmiş yıllarda olduğu gibi 2023 yılında da mali disiplininden
ödün vermeden, tüm proje, yatırım ve faaliyetlerinin finansman ihtiyaçlarının karşılanması, gelirlerin
takibi ve tahsilatında da kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasına gerekli özen ve hassasiyet
gösterilmiştir.
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11

 
 

33.422.000,00

 

31.319.084,79

 

4,70%

 12

 
 

172.180.000,00
 

147.132.748,50
 

22,07%
 13

 
 

29.814.300,00
 

28.124.254,38
 

4,22%
 14

 
 

2.946.000,00
 

2.590.093,94
 

0,39%
 15

 
 

1.604.000,00
 

1.587.731,34
 

0,24%
 

16
 

 

12.863.000,00 12.739.418,79 1,91% 
17  

 
233.634.600,00 217.797.585,07 32,67% 

18  
 

24.871.000,00 22.295.079,05 3,34% 

19  
 

35.431.000,00 30.694.143,87 4,60% 

20  
 1.569.000,00 1.490.454,20 0,22% 

21
 

 18.418.000,00
 

14.789.538,74
 

2,22%
 

22
 

 281.000,00
 

0,00
 

0,00%
 

23
 

 52.000,00
 

0,00
 

0,00%
 

     
 

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Park Bahçeler Müdürlüğü
Sağlık İşleri Müdürlüğü

Zabıta Müdürlüğü
Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü
Tesisler Müdürlüğü

Muhtarlık Müdürlüğü
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

Strateji Geliştirme Müdürlüğü
Temizlik İşleri Müdürlüğü

TOPLAM 750.000.000,00 666.602.413,17 100,00%

 

Kodu 

 
 Devreden

 
 Yılı Tahakkuku

 
Toplam Tahakkuk

  Red ve 
İadeler

 Net 
 

Gerçekleşme
 

(TL) (TL) (TL) (TL)  (TL)  (TL)  (TL)   

01-  153.321.000,00 17.524.086,52 108.571.228,46 126.095.314,98  103.179.006,33  237.788,02  102.941.218,31    

03- 
 51.557.000,00 6.881.332,82  130.871.975,93   143.581,96     

04- Alınan Bağış ve 
Yardımlar 2.604.000,00 0,00 932.500,35 932.500,35  932.500,35  0  932.500,35    

05-  320.032.000,00 13.315.316,77 331.168.429,62 344.483.746,39  331.963.448,32  568.201,25  331.395.247,07    

06-  222.506.000,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0  0,00    

08-  0 0 0 0,00  0  0  0    

09- Red ve İadeler -20.000,00 0,00 0,00 0,00  0  0  0    

TOPLAM         

 

750.000.000,00 37.720.736,11 564.662.801,54 602.383.537,65 548.021.985,35 949.571,23 547.072.414,12 90%
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7

3

4

5

6
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Kodu

 Bütçe 

 

Ek Bütçe

  
 

Gerçekleşme

 

(Başlangıç)

 

(Gerçekleşen)

  
  

(%)

 

 

46.706.000,00

 

0,00

 

46.706.000,00

 

80.487.195,57

   

 
7.170.000,00

 
0,00

 
7.170.000,00

 
9.852.006,50

   

 408.264.000,00
 

145.000.000,00
 

553.264.000,00
    

 8.000.000,00 0,00  8.000.000,00     

 15.846.000,00 0,00  15.846.000,00  20.397.843,54    

 
58.139.000,00 5.000.000,00  63.139.000,00  35.965.025,43    

 
875.000,00

 
0,00

 
875.000,00

 
785.180,92

   

  

0,00
 

0,00
 

0
   

 

55.000.000,00

 

0,00

 

55.000.000,00

 

0

   

      

 

01- Personel Giderleri

02- Sosyal Güvenlik
Kurumlarına Devlet
Primi Giderleri
03- Mal ve Hizmet
Alım Giderleri

04- Faiz Gideri

05- Cari Transferler

06- Sermaye Giderleri

07- Sermaye Transferleri

08- Borç Verme

09- Yedek Ödenekler

TOPLAM 600.000.000,00 150.000.000,00 750.000.000,00 666.602.413,17 88,88%
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6)
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9)
10)
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14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22) STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MECLİS KARARLARI
21

17 16
19

17

12 10
7

14

21

6 6

167

100

178 196

132

68
114

86
133

107
71

160
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24
2626

17
15

4

25

8

30

20
18

20 19

4

34

11
15 14

21
19 18

12

19

10

3315

2185
2119

2238 2178
1922 1601

1418

2066
1554

1716
1392

2032
1565

1916
1700

1811
1631

1903
1503

2602

1612

4510

3645
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58 54
84 85

122
146

195 198
172

96 84 67
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3 3

Aydın 2.Asliye Hukuk Mahkemesi-1 adet
İstanbul 23 Asliye Hukuk Mahkemesi-1 Adet

Akhisar İcra Hukuk Mahkemesi -2 adet
Akhisar Sulh Hukuk Mahkemesi -8 adet
Akhisar 1.Asliye Hukuk Mahkemesi -26 adet
Akhisar 2.Asliye Hukuk Mahkemesi –62 adet

Manisa 5. Asliye Hukuk Mahkemesi-1 adet
Manisa 1.İş Mahkemesi-1 adet
Akhisar İş Mahkemesi- 33 adet
Akhisar 1.Asliye Ceza Mahkemesi- 15 adet
Akhisar 2.Asliye Ceza Mahkemesi -5 adet
Akhisar 3.Asliye Ceza Mahkemesi – 10 adet
Akhisar Sulh Ceza Hakimliği- 2 adet
Akhisar İcra Ceza Mahkemesi – 2 adet
Manisa 1.İdare Mahkemesi -20 adet
Manisa 2.İdare Mahkemesi -30 adet
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6-Alacaklı olduğumuz güncel icra takip dosya sayımız 122'dir. Alacak toplamları dosya açılış tarihi
itibariyle 3.406,697,53 TL dir.

Bilgilerinize arz olunur.   



54









58

Efendi Mahallesi ; 381, 382, 280
Hürriyet Mahallesi;  400, 444, 443 
Atatürk  Mahallesi; 589
Ulucami Mahallesi;
Seyitahmet Mahallesi; 726, 728,724, 745 

Atatürk Mahallesi : 161 sk, , 339, 196, 585,589, 167/1, 586, 348
Efendi Mahallesi : 279, 267, 280 
Kethüda Mahallesi :45 sk.

Hacıishak mahallesi ; 251,  243/2, 251/1 
Seyitahmet Mahallesi ; 297 
Şeyhisa 80 sk
Efendi Mh. ; 62 sk, 72 sk.
İnönü Mh ; 225/1

Toplam yapılan asfalt kaplama çalışması: 110,000 m2

2-BELEDİYE EKİPLERİNCE YAPILAN SATHİ KAPLAMA ÇALIŞMALARI YAPILDI 

Toplam yapılan sathi kaplama çalışması: 50,000 m2
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Ulucami Mahallesi: 475 , 465, 179 

3-  2023/55659  İKN'Lİ YOL VE KALDIRIM YAPIM İŞİ:

Efendi Mahallesi ; 382/1, 382/2, 280, 382 

Ulucami Mahallesi ; 469 Sokak, 478, 476, 487, 282 470, 468, 474, 475 Sokak

Toplam yapılan yol ve kaldırım çalışması:  30.000 m2

4 -  İMAR YOLU AÇILMASI VE YOL BAKIMI

5- BELEDİYE EKİPLERİNCE  YOL VE KALDIRIM  ÇALIŞMASI YAPILDI

Efendi Mahallesi: 280 , 272/1, Sk. 270, 382

6- BELEDİYE EKİPLERİNCE TAŞ TAMİRATI  ÇALIŞMASI  YAPILDI

Efendi Mahallesi: 272, 65, 267, 280, 270 

Kethüda Mahallesi: 190, 43, 181, 44/1, 44  
Paşa Mahallesi: 9, 1, 19, 3, 2, 5, 10, 13  
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7- METRUK BİNA İŞLEMLERİ

Efendi Mahallesi 276 Sk. No:20 (mal sahibi tarafından yıkım yapıldı.)

Söz konusu tesis binasının yapımı 2 ay içerisinde tamamlanmıştır.
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9- CUMARTESİ KAPALI  PAZARYERİ VE SPOR KOMPLEKSİ YAPILDI.

10- GÖLET ALANINA KARAVAN  PARK  YAPILDI.
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11- HASHOCA MAHALLESİNDE DIŞ CEPHE İYİLEŞTİRMELERİ YAPILDI. SIVA VE ÇATI 
TAMİRATLARI YAPILIP BELİRLENEN BİNALARIN  TÜM CEPHELERİ BOYANDI.

12-MEDAR DÜĞÜN SALONU  VE HİZMET BİNASI YENİLENDİ.

13- PARK VE BAHÇELER HİZMET BİNASI YENİLENDİ.

14-  HAVUZLU ÇARŞI BAKIM VE ONARIMI YAPILDI

15- SÜLEYMANLI HİZMET BİNASI TADİLATI YAPILDI.
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16- BELEDİYE  EKİPLERİNCE  YAPILAN  DİĞER ÇALIŞMALAR

İlçemiz genelinde  korunacak tescilli binalar koruma altına alındı.

Uğur Mumcu Kültür Merkezi binasının çatı tadilatı yapıldı.

Ballıca Mahallesi düğün salonu çatı tamiratı yapıldı.
Umut Parkı Bandırma Vapuru zemin betonu atıldı
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1. Belediyemiz Sosyal işler Müdürlüğü ile ortaklaşa yürütülen ''Süt Kuzusu Projesi ''kapsamında
ilçemizde ikamet eden 1 - 5 yaş arası çocuklara 1 Ocak 2023-31 Aralık 2023 tarihleri arasında
31.015 haneye gidilerek 24.915 adet süt teslim edilmiştir.

2. İlçemiz sınırları içinde bulunan yeni doğan bebeklere Müdürlüğümüzce yıl içinde yaklaşık
1300 adet bebek çantası dağıtımı yapıldı.

3. Belediyemizce  (Başlamış-Kocadere, Muştullar ,Gördük Barajı ,Musaca, Karaköy, Karaköy
2.Parkur,Yeniceköy, Hancılar, Doğankaya, Sarnıç, Hasandede, Kabaağaçkıran, Hasköy, Musalar,
Selçikli, Başlamış-Dikmendede, Zeytinlibağ, Muştular, Evkafteke, Kocakağan) parkurlarına
vatandaşların katılımı ile doğa yürüyüşleri gerçekleştirildi.                                           

2023 FAALİYET RAPORU



2023 FAALİYET RAPORU

4. Yaz dönemi boyunca Gölet alanında ve beldelerde açık hava sinemaları ve açık hava yaz
konserleri gerçekleştirildi.

5. İlçemizin tanıtımı amaçlı Belediye Başkanlığına gelen konuklara hediye paketleri ve sandıkları
hazırlandı. Bu amaçla kullanılmak üzere zeytinyağı, zeytin ve zeytin sabunu alımı yapıldı.

6. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında belediyemizce gölet
alanında Çocuk şenliği düzenlendi.

7. 6 Mayıs Hıdırellez kutlamaları sebebi ile Beyoba Mahallemizde belediyemizce pilav dağıtımı
yapıldı ve Hıdırellez kutlamalarına katılım sağlandı.

8. Geleneksel olarak kutlanan ilçemizin tanıtımında önemli bir yeri olan bu yıl 564.sü kutlanan
ÇAĞLAK Festivali kapsamında gölet konser alanında konserler düzenlendi.
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2023 FAALİYET RAPORU

9. 6 Eylül Akhisar' ın düşman işgalinden kurtuluşu sebebiyle Gölet Konser alanında konserler
düzenlendi.

10. İlçemizde bulunan SMA Hastası bebek Ebrar Aktürk yararına düzenlenen yardım kampanyalarına
belediyemizce destek verildi.

11. Diyanet İşleri Başkanlığınca organize edilen Haç ve Umreye gidecek olan vatandaşları uğurlama
programında personelimizce  vatandaşlara hediye (seccade ) dağıtımı yapıldı.

12. Ramazan ve Kurban Bayramı öncesi ekiplerimizce şehit yakınlarına ziyaret düzenlenerek ,kendilerine
Belediyemiz ekiplerince hediyeleri taktim edildi.

13. Kandiller dolayısı ile  belirlenen camilere Belediyemizin kutlama pankartı asılarak,kandil
programından sonra ekiplerimizce helva dağıtımı yapıldı.

14. 28 Nisan-07 Mayıs 2023 tarihleri arasında Uğur Mumcu Kültür Ve Sanat  Merkezi karşısında
belediyemizce ''Akhisar Kitap ve Edebiyat Festivali'' düzenlendi.

15. İlçemizin tanıtımı amacıyla ilçemizi ziyaret eden sosyal medya fenomenleri (İnfluencer)
Rehberimiz Muhsin KAYA eşliğinde  lezzet duraklarını, Thyateria ve müze gezilerini gerçekleştirdiler.
Akhisar'ın yöresel lezzetlerini tanıdılar.

16. TYT Üniversite hazırlık kitaplarının belediye önüne kurulan stantta 11.ve 12.sınıf öğrencilerine
ücretsiz olarak dağıtımı yapıldı.

17. 22 Kasım Diş Hekimleri günü sebebiyle personellerimizce ilçemizde bulunan özel diş hekimleri
kliniklerinde ve diş hastanesinde bulunan diş doktorlarına ziyaret yapılarak günleri kutlandı.
Kitap ve çiçek hediye edildi.

18. 24 Kasım Öğretmenler Günü sebebiyle ilçemizde bulunan kırsaldaki ve merkezdeki tüm okullar
ziyaret edilerek tüm öğretmenlerin günü kutlanarak  kitap ve çiçekten oluşan hediyeleri takdim edildi.

19. 14 Mart Tıp Bayramı nedeni ile ilçemizde bulunan hastaneler ekiplerimizce ziyaret edilerek
hekimlerimizin Tıp Bayramı kutlandı.

20. 3 Aralık Engelliler Günü ile ilgili program 4 Aralık Pazartesi Gölet Düğün Salonu’nda eğlence ve
yemek programı 6 Aralıkta da park içi kültür salonunda İzot Otizm Orkestrası ve Korosu konseri
gerçekleştirildi.

21. Belediyemizce Sokak Hayvanlarının beslenmesi için belirli noktalara konan mamamatiklerin
bakımı ve mama takviyesi personelimizce yapıldı.
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22. Müdürlüğümüze ait çözüm merkezine müdürlükler bazında gelen istek ve şikayetler aşağıdaki
çizelgede mevcuttur.

23. Belediyemize ait olan müdürlüğümüzce tahsisi yapılan Bülent Ciğeroğlu Kültür Salonu ve park içi
kültür salonunda 20 adet özel,( firma ve şahıslardan ücret karşılığı alınarak ),15 adet belediyemizin
programı,28 adet resmi daire ve okullara olmak üzere toplam 63 adet program gerçekleştirilmiştir.

24. 2023 yılında Başkanlık Makamına gelen davetiyelere müdürlüğümüz tarafından geri
dönüş sağlanmıştır.

25. Akhisar Belediye Başkanlığı Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü ve Sosyal Hizmetleri
Müdürlüğünün organizesi ile Hüsnü KAHRAMAN Kültür Parkı Gölet büyük salonda şehit aileleri ve
protokol üyeleri ile Kurban Bayramı öncesi ( 06.08.2023 saat 20:00 ) yemek düzenlenmiştir.

26. 2023 yılı içinde  Basın Yayın ve Halka İlişkiler Müdürlüğüne 193 adet ORACLE talep ve
başvuru dilekçeleri gelmiş Müdürlüğümüzce değerlendirilip söz konusu başvurular olumlu, olumsuz 
kapatılmıştır.
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Analiz Birim Toplam Sonuçlanan Sonuçlanmayan Yüzde 

1/ Yazı İşleri Müdürlüğü 0 0 0 00 
2/ Mali Hizmetler Müdürlüğü 98 98 0 100.00 
3/ Fen İşleri Müdürlüğü 1592 1025 567 64.38 
4/ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 31 3 28 9.68 
5/ Bilgi İşlem Müdürlüğü 27 27 0 100.00 
7/ Sağlık İşleri Müdürlüğü  4983 4050 933 81.28 
10/ Zabıta Müdürlüğü 2111 2106 5 99.76 
11/ Basın Yayın ve Halkla İ lişkiler Müdürlüğü 193 193 0 100.00 
12/ Park ve Bahçeler Müdürlüğü 613 613 0 100.00 
13/ Temizlik İşleri Müdürlüğü 932 932 0 100.00 
15/ İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 7 0 7 00 
16/ Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 9 1 8 11.11 
28/ Su ve Kanal İşleri 0 0 0 00 
43/ Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0 0 0 00 
124/ Özel Kalem Müdürlüğü 606 593 13 97.85 
208/ Manisa Büyükşehir Belediyesi 0 0 0 00 
211/ Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 262 14 248 5.34 
212/ Tesisler Müdürlüğü 180 159 21 88.33 
226/ Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 0 0 0 00 
261/ Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 9 1 8 11.11 
                                                                  Toplam: 11653 9815 1838 84.23 

 

İlk Tar�h: 01/01/2023 Son Tar�h: 31/12/2023

Tar�h: 16/01/2024

BİRİM BAZINDA İSTEK/ŞİKAYET ANALİZİ
AKHİSAR BELEDİYESİ



27. '15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ''etkinlikleri kapsamında; Şehitlik ziyareti
gerçekleştirildi.(çiçek , şeker, gülsuyu) Uğur Mumcu Kültür Merkezi önünde 15 Temmuz
fotoğraflarından oluşan fotoğraf sergisinin düzenlenmesi yapıldı. Yeni Gülruh Sultan Cami
önünde lokma hayrı yapıldı. Saat 21: 30 da de belediye önü Milli Egemenlik Meydanı’nda
kaymakamlıkça resmi program düzenlendi. (mehteran, ses, sahne, led ekran, ışık ve aydınlatma
kiralanarak hizmete  sunulmuştur.)

28. Belediyemizce mahalleler memnuniyet değerlendirme ziyaretleri proje kapsamında
müdürlüğümüz ekip arkadaşları tarafından ilçemiz merkez ve kırsaldaki haneler ziyaret edilerek,
belediyemizin hizmetleri ve çalışmalarından memnun olup olmadıkları,istek,talep ve şikayetleri
sorularak görüşleri alınmaktadır. Ayrıca hanelere içerisinde kahve – lokum ve bilgilendirme
broşürlerinin bulunduğu hediye paketleri takdim edildi.

29. Belediyemiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünde 92 personel bulunmakta olup; Basın Yayın
ve Halkla İlişkiler Biriminde ; 41 personel(1 Müdür,2 Memur,1 işçi  37 Personel A.Ş. elemanı)
Çözüm Masasında; 8 personel (Personel A.Ş elemanı )
Basın birimi: 6 personel  (1Memur,5 Personel A.Ş elemanı)
Belediye santrali: 2 personel (1 İşçi,1 Personel A.Ş elemanı)
Uğur Mumcu Kültür Merkezi; 31 Personel (1 Uzman Memur ), 27 Eğitmen, 2 Temizlik görevlisi.
Kültür Salonlarında: 4 personel (4 Personel A.ş elamanı) bulunmaktadır.

2023 YILI UĞUR  MUMCU KÜLTÜR MERKEZİ YIL SONU RAPORU
       T.C.Akhisar Belediye Başkanlığı tarafından restorasyonu tamamlanarak 2021 yılında faaliyete
başlayan Uğur Mumcu Kültür ve Sanat Merkezi ana hizmet binasında 8 atölye, 1 dans salonu ve
1 konferans salonuyla, merkezimize ilaveten sebzeciler hali, İlhan Ayverdi Mahalle Konağı,
belediyemiz ana hizmet  binası teras katı ve Şehit Necdi Şentürk Parkı masa tenisi salonu altı
derslikleri olmak üzere 4 farklı binada faaliyet gösteren dört kurs merkezi ve bir dans salonuyla
toplamda 12 atölye, 2 dans salonu ve 1 konferans salonuyla Akhisarlılara hizmet vermektedir. 

Uğur Mumcu Kültür Merkezimiz ve bağlı kurslarda 2021 yılından bugüne kadar toplamda 47 farklı
branşta kurs açılmıştır. Kurslarımız dönemsel olarak yenilenmekte olup ortalama dönemlerimiz
3 aylık bir süreyi kapsamaktadır. Haftanın her günü ve her saati açık olan binamız gece ve gündüz
kurslara ev sahipliği yapmaktadır. 

Kurslarımızın 26 tanesi yetişkin kursu olup bunlar; yan flüt, zumba, çini eğitimi, yağlı boya resim,
keçe kursu, bakır rölyef kursu, ahşap boyama, desen tasarlama, mozaik işleme, heykel kursu,
ahşap kakma, iğne oyası, Fransızca A1 seviye, filografi, ahşap hediyelik eşya yapımı, klasik maket
atölyesi, 7 katlı ışıklı kutu yapımı, temel senaryo eğitimi, çocuk kitabı yazarlığı, diksiyon ve güzel
konuşma, fotoğrafçılık, pop müzik korosu, yoga, pilates, step, aerobik, dikiş ve ev tekstili, bağlama,
moda tasarımdır. 
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Kurslarımızdan 15 tanesi çocuk grupları için eğitim vermektedir; bunlar piyano, gitar, bağlama,
keman, iki farklı öğretmenden iki bale kursu, modern dans, çocuk çini eğitimi, çocuk resim eğitimi,
çocuk ahşap boyama, çocuk ahşap hediyelik eşya yapımı, ortaöğretim seviye Fransızca A1, lise 
seviye Fransızca A1, ve çocuk korosudur. 

6 branştaki kursumuz hem çocuklar hem yetişkinlere yönelik açılmıştır bunlar; iki farklı
öğretmenden halk oyunları, hip hop, vals, çaça, anne çocuk çini eğitimlerinden oluşmaktadır. Ayrıca
dezavantajlı gruplara yönelik olarak kuaförlük eğitimi verilmektedir. 

Engelli vatandaşlarımız için düzenlenmiş olan ahşap atölyemiz engelsiz sınıf haline getirilmiştir ve
böylece engelli vatandaşlarımız bu sınıfta rahat rahat eğitim görmektedirler. Çini kursumuzun
eğitimleri kapsamında kursiyerlerimiz için Kütahya ya gezi düzenlenmiştir. Fotoğrafçılık
kursiyerlerimiz uygulamalı eğitimler kapsamında şehir içine ve şehir dışına belediyemizin sağladığı
imkanlarla götürülmüşlerdir. 2021 yılından bugüne kadar halk oyunları kursiyelerimiz katıldığı 2
yarışmada il birinciliği derecesi almışlardır. Yine resim eğitimlerimiz kapsamında 3 öğrencimiz Güzel
Sanatlar Fakültesi sınavı kazanmıştır. 

Uğur Mumcu Kültür ve Sanat Merkezi tanıtımları ve yapılan faaliyetler Akhisar Belediyesi’nin resmi
Facebook ve Instagram sayfalarından ayrıca Akhisar kültür sanat isimli Facebook ve Instagram
sayfasından yapılmaktadır. 

Kurslarımızda bir dönemde ortalama 2000 Akhisarlı hemşehrimize hizmet etmekteyiz. 2021 yılından
bu yana 18.000' den fazla vatandaşımız kurslarımızdan faydalandı. Merkezimiz içinde bulunan sergi
salonuyla Akhisar'da sergi açmak isteyen kişi ve kurumlara ücretsiz olarak destek sağlamaktayız. Bu
kapsamda 2021 yılından bu yana gerek Uğur Mumcu Kültür Merkezi kursları, gerekse dışarıdan
vatandaş ve kurumların talepleriyle 40'tan fazla sergi açılmıştır. Açılan bu sergilerde kursiyerler
ürettikleri ürünleri satışa sunarak ek gelir elde edebilmektedir. Uğur Mumcu Kültür ve Sanat
merkezimizin bale kursları tarafından yıl sonunda 2 adet gösteri sergilenmektedir. Pop müzik
koromuz ve çocuk koromuz tarafından yılda 4 adet gösteri düzenlenmektedir. Enstrüman kurslarımız
yıl sonunda performanslarını sergileyerek  gösteri sunmaktadırlar.  

Yine merkezimizde bulunan konferans salonu ile Akhisar'da istihdamı
desteklemekteyiz. Akhisar'da bulunan tüm firma şirket fabrika kurum ve kuruluşlara iş görüşmeleri
kapsamında salonumuzu ücretsiz olarak tahsis etmekteyiz. Engelli dostu binamız sayesinde Akhisar
bölgesinde yapılan engelli iş görüşmelerinin tamamına yakını Uğur Mumcu Kültür Merkezi salonunda
yapılmaktadır. 2021 yılından bugüne kadar 200'den fazla iş görüşmesi Uğur Mumcu kültür merkezi
salonunda gerçekleşmiştir. Yine girişimcilere ürün tanıtım ve pazarlama yapan firmalara çok düşük
bir ücret karşılığında salonumuz kiralanarak gelir elde edilmektedir. 2021 yılından bugüne kadar bu
kapsamda 60'tan fazla firma ücret karşılığı salonumuzu kullanmıştır. Uğur Mumcu Kültür Merkezi bir
yönetici personel tarafından idare edilmekte olup, alanında uzman 28 öğretmen tarafından eğitimler
verilmektedir. 7/24 güvenlik personeli bulunan binamızda temizlik işleri için iki personelimiz görev
yapmaktadır.

2023 yılında mevcut 33 farklı branşta kurs açılmıştır. Ortalama 4000 vatandaşımız kurslarımızdan
faydalanmıştır. 2023 yılında 32 adet sergi açılmıştır. Kültür Merkezi’mizin salonunda 163 adet iş
görüşmesi gerçekleştirilmiştir. Kurs öğrencilerimizin toplam 8 adet gösteri/konser/yıl sonu gösteri ve
programı olmuştur.
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Belediye otomasyon yazılımlarının kanunlara ve çıkan yeni yasa değişiklerine uygun
güncellenme işlemleri yapıldı

Toplantı, seminer ve tanıtımlara gerekli donanım temini işlemleri yapıldı.

Afet durumları için farklı bir konumda sistem yedekleri düzenli olarak yedekleme
işlemleri yapıldı.

Belde hizmet noktaları network, bilgisayar yapısı arıza ve uzak destek hizmeti verildi.

Mahalle muhtarlıkları network, bilgisayar yapısı arıza ve uzak destek hizmeti verildi.

Tüm hizmet noktaları ve mahalle muhtarlıkları için network sistemleri, bilgisayar yedek parça
ve yazıcı sarf malzeme alımları yapıldı.

Merkez hizmet birimleri network, bilgisayar yapısı arıza ve uzak destek hizmeti verildi.

Belediyemize ait tüm aktif olan ve kurulan güvenlik kamera sistemleri bakım, arıza, destek ve
alım hizmeti yapıldı.

Yönetim Bilgi Sistemi ve E-belediye eğitim, uzak destek hizmeti verildi.
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Fotokopi ve yazıcı bakım onarım hizmetleri verildi.

Tüm WiFi noktaları kontrol ve destek hizmeti verildi.

Telefon santral bakım ve destek işlemleri yapıldı.

Kablolu ve kablosuz network sistemi bakım ve kontrol işlemleri yapıldı.

Müdürlükler de kullanılan ve kullanılacak olan yazılımların kurulum ve alım işlemleri yapıldı.

Belediyemiz resmi web sitesi güncelleme ve kontrol işlemleri yapıldı.

Beyoba Mahallesi kütüphane, bilgisayar ve network sistemi kurulumu yapıldı.

Sosyal Tesisler bilgisayar ve network alt yapısı destek hizmeti verildi.

Web dolaşım ve diğer internet ulaşımlarının Olay (LOG) kayıtları tutulmayası işlemleri yapıldı.

Belediye Yönetim Bilgi Sistemi ve personel verilerinin yıl içerinde yedeklenmesi ve kontrol
edilmesi işlemleri yapıldı.

Küçük Sanayi kamera sistemi revize çalışması yapıldı.

Atatürk Parkı kamera sistemi ve ücretsiz wifi noktası kurulumu yapıldı.

Şarj istasyonları tanıdım video içerik değişimleri yapıldı.

GES sistemleri network destek hizmetleri verildi.

Etüt Merkezi kablosuz network revize çalışması yapıldı.

İmar İşleri proje basım merkezindeki Geniş Format Yazıcıların bakım, yedek parça ve sarf
malzeme alımları yapıldı.

Afet durumları için farklı bir konumda sistem yedekleri düzenli olarak yedekleme işlemleri
yapıldı.

Belediyemiz ve iştiraklerinin resmi web sitelerinin Web Hosting, SSL güncelleme hizmetlerinin
yenileme işlemleri yapıldı.
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Belediyemiz GSM ve LTE hizmetlerinde yıl içerisinde tedarik, arıza ve destek hizmeti sağlandı.

D-İmar uygulamamız için sunucu yenilemesi yapılarak sistem revize ve iyileştirme
işlemleri yapıldı.

Kurumuzda kullanılan tüm bilgisayarın ve ağ yapılarının güvenliği yıl içerisinde kontrol edildi.

Yerli firma üzerinden verilerimizin yurt dışına aktarılmadığı mail yapısına geçildi.
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İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 10.08.2011 tarihinde kurulmuştur.
Müdürlüğümüz Belediye Ana Hizmet Binasının 1. katında olup, 1 Müdür ve 3 Memur,
1 Sosyolog  personel, 2 büro personeli ile görev yapmaktadır.  

emeklilik

42 Üniversite öğrencisi, 21 Lise öğrencisi olmak üzere 63 öğrencimizin staj süreçleri yürütülmüştür.

3

Ailede İletişim ve Madde Bağımlılığı 
Diyabet ve Organ Bağışı 
Kriz Yönetimi ve Karar Verme Stilleri Eğitimi
Ulusal ve Uluslararası Hibe Teşvik Programlarının Yazımı
İdareciler İçin Liderlik Eğitimi
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DEĞİŞİKLİK DURUMU
 

ADET
 

Emekliye Sevk Edilen Memur Personel 4 
Vefat eden memur personel 2 
Nakil gelen memur personel 1 

Açıktan atanan memur personel 3 

Nakil giden personel 0 

Emekliye Sevk Edilen İşçi Personel 120 

Vefat eden işçi personel 0 
 

Sözleşmeli Personel

İşçi Personel

Memur Personel
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Yapı Ruhsatı: 515 adet
Yapı Kullanma İzin Belgesi:418 adet
Yıkım Ruhsatı: 61 adet

Gelen Evrak Sayısı: 9945 adet
Giden Evrak Sayısı: 7871 adet

Temel üstü Onayı: 69 adet
İstikamet: 85 adet
İfraz: 49 adet
Yola terk: 39 adet
Tevhit: 107 adet
Muvakkat: 38 adet
Şerh: 39 adet
Geçit hakkı: 6 adet
İmar Durumu: 1378 adet
Vaziyet bağımsız bölüm: 360 adet
Tus dosyası: 466 adet

Şikayetler: 223 adet
Eskilik belgesi-Elektrik ve su yazıları: 214 adet
Bina tespit: 97 adet
Kaçak yapı tutanağı: 72 adet

Zemin etüdü rapor ve arazi kontrolü: 485 adet
Yapı denetim hak ediş kontrolü ve yazısı: 5254 adet
Yapı denetim evrak dosyası kontrolü: 380 adet
İşyeri teslim:445 adet
İş bitirme onayı: 293 adet
Hafriyat: 620 adet
Beton izni: 1032 adet
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MANİSA BŞB MECLİSİNE HAVALE
EDİLEN DOSYALAR

9 dosya incelenmiş ve meclise sunulmuştur.
6 tane dosya müdürlüğümüzce hazırlanarak meclise sunulmuştur. 2 tane dosyanın da
çalışması büyükşehirde devam etmektedir.

5 tane genel imar işleri ile alakalı karar alınmıştır.

EN

M

M

M

M



M

M

M

M

M

M

M

M
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AKHİSAR BELEDİYESİ SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ GÖREV VE FAALİYETLERİ
Spor İşleri Müdürlüğü 05/06/2014 tarih ve 2014/59 sayılı Belediye Meclis Kararı ile kurulmuş olup, belediye
ana hizmet binasının 2. katında 2 odada faaliyet göstermektedir. Müdürlük bünyesinde 1 müdür, 2 memur
olmak üzere toplam 3 adet memur ve muhtelif yerlerde çalışan 44 adet Akhisar Belediyesi Personel A.Ş
elemanı ve 7 adet kadrolu işçi olmak üzere toplamda 54 kişi görev yapmaktadır. Müdürlüğümüze ait
yapılan işlerle ilgili liste Ek 1'de, yapılan işlerle ilgili faaliyet fotoğrafları Ek 2'de yer almaktadır.

Genel Olarak Spor İşleri Müdürlüğü'nün Yapmış Olduğu 2023 Yılı Faaliyetleri Aşağıda
Belirtilmiştir:

Müdürlüğümüzce Futbol, Basketbol, Voleybol, Pilates, Zumba, Yoga, Bale, Modern Dans, Satranç,
Jimnastik, Yüzme Çocuk, Yüzme Yetişkin, Çocuk Korosu, Okçuluk, Step&Aerobik, Kort Tenis, Masa Tenisi
kursları verilmektedir.

17 branşta kursumuz vardır. Bu kurslarımıza 2023 yılı içerisinde 4612 kişi katılım sağlamıştır.

Branş bazında kurslarımıza; Futbol 1030 kişi, Basketbol 110 kişi, Voleybol 140 kişi, Pilates 700 kişi,
Zumba 500 kişi, Yoga 450 kişi, Bale 145 kişi, Modern Dans 35  kişi, Satranç 500 kişi, Jimnastik 140 kişi, 
Yüzme Çocuk 295 kişi, Yüzme Yetişkin 20 kişi, Çocuk Korosu 70 kişi, Okçuluk 50 kişi, Step&Aerobik 20 kişi,
Kort Tenis 27 kişi, Masa Tenisi 380 kişi olmak üzere toplam 4612 kişi katılım sağlamıştır.

Yaz-kış spor okulları açılarak çocuk ve gençlerin gelişimine katkı sağlamak hedeflenmektedir.

İlçemizde geleneksel olarak her yıl düzenlenen Çağlak Yağlı Güreşleri 03 Haziran 2023 tarihinde Selçikli
Mahallemizde bulunan güreş sahamızda yapılmıştır.
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Belediyemiz tarafından yapılması planlanan spor etkinlikleri ve kurslar için vatandaş ve personellerden
görüşleri alınarak, Başkanlık onayından sonra bunların yapılması sağlanmıştır.

İlçemiz dâhilinde çocukların ve gençlerin spor yapmaları, kötü alışkanlıklardan arındırılmaları için kurulmuş
olan spor kulüplerine, sporu teşvik etmek amacıyla Meclis Kararı ile nakdi yardımda bulunulmuştur.

Vatandaşlarımıza sağlıklı yaşam bilgilerini uygulamalı örneklerle sunmak ve tüm vatandaşlarımızın
katılımına açık spor aktiviteleri ve turnuvalar düzenlenmiştir.

2023 FAALİYET RAPORU

İlçemizin kurtuluş haftası etkinlikleri kapsamında 05 Eylül 2023 tarihinde Spor Toto Akhisar Belediye
Stadyumu’nda altyapı takımlarının katıldığı kurtuluş haftası futbol turnuvası düzenlenmiştir.

20-21 Mayıs 2023 tarihlerinde Gölet büyük salonda 30.Açık Satranç Turnuvası düzenlenmiştir.

2023 yılı temmuz ayında başlayan okçuluk branşı yaz okulumuz düzenlenmiştir.

Halkımızdan yoğun talep gören Yüzme Yaz Okulları çocuk ve yetişkin bayan kategorilerinde temmuz ve
ağustos aylarında gerçekleştirilmiştir.

Futbol Basketbol Voleybol yaz okulu kurslarımız düzenlenmiştir.

Belediyemiz tarafından Kadınlara Özel Satranç Kursu 21 Kasım - 26 Aralık tarihleri arasında
gerçekleştirilmiştir.

Belediyemiz tarafından 5 yaş ve üzeri çocuklarımız için Satranç Kursu düzenlenmiştir.

564.Çağlak Festivali Kapsamında 20-21 Mayıs tarihlerinde çocuk ve yetişkin kategorisinde Masa Tenisi
Turnuvası düzenlenmiştir.
Kış dönemi Futbol Okullarımız düzenlenmiş olup, devam etmektedir.

Tüm öğrencilerimizin yararlanabilmesi amacıyla okullarımıza ve Amatör Spor Kulüplerine spor malzemeleri
temin edilmiştir.
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Toplam beş adet servisten oluşan müdürlüğümüzde; 30 memur, 2 kadrolu işçi ve 23 işçi ile birlikte toplam 55
personel görev yapmaktadır.

Muhasebe Servisi günlük ödeme emirleri ve muhasebe işlem fişlerinin sisteme kaydını yapar. Ödeme evrakları ön
mali kontrolden geçerek, birim içerisinde paylaştırılan iş bölümü ile birlikte ödeme yapılan ya da emanete alınan
evraklar taranarak arşiv sistemine aktarılır. 

01.01.2023 – 31.12.2023 döneminde 5184 adet ödeme emri belgesi ile 5448 adet muhasebe işlem fişi muhasebe kaydı
olmak üzere toplam 10.632 adet muhasebe yevmiye kayıt işlemi gerçekleşmiştir.

2023 yılında belediyemizden emeklilik ve diğer sebepler ile ayrılan personele ödenen
ikramiye ve kıdem tazminatı tutarı aşağıdaki gibidir.

4 adet memur 1.621.012,49 TL

120 adet işçi 33.447.996,51 TL
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31.12.2023 tarihi itibarıyla gerçekleşen harcamaların ayrıntısı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

2023 YILI BÜTÇE GİDER KESİN HESABI

31.12.2023 tarihi itibarıyla gerçekleşen gelirlerin ayrıntısı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

2023 YILI BÜTÇE GELİR KESİN HESABI

750.000.000,00 37.720.736,11 564.662.801,54 602.383.537,65 548.021.985,35 949.571,23 547.072.414,12

Bütçe 
G�der�n�n 
Ekonom�k 

Kodu

 Bütçe 

 

Ek Bütçe

   
  

(Başlangıç)

   

Ödeneğ�

   

01-

 

Personel 
G�derler�

 

46.706.000,00

 

0,00

 

46.706.000,00

 

82.311.924,00

 

80.487.195,57

 

98%

 

02-

 

Sosyal 
Güvenl�k 
Kurumlarına 
Devlet Pr�m� 
G�derler�

 7.170.000,00

 

0,00

 

7.170.000,00

 

10.086.786,00

 

9.852.006,50

 

98%

 

03-
 

Mal ve 
H�zmet Alım 
G�derler�

 408.264.000,00
 

145.000.000,00
 

553.264.000,00
 

567.557.290,00
 

511.948.047,42
 

90%
 

04- Fa�z 
G�der� 8.000.000,00 0,00 8.000.000,00  7.500.000,00  7.167.113,79  96%  

05- Car� 
Transferler 

15.846.000,00 0,00 15.846.000,00  24.318.000,00  20.397.843,54  84%  

06-
 

Sermaye 
G�derler�

 
58.139.000,00

 
5.000.000,00

 
63.139.000,00

 
57.350.000,00

 
35.965.025,43

 
63%

 
07-

 
Sermaye 

Transferler�

 

875.000,00

 
0,00

 
875.000,00

 
875.000,00

 
785.180,92

 
90%

 
08-

 

Borç 
Verme

 

0

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0

 

0%

 09-

 

Yedek 
Ödenekler

 

55.000.000,00

 

0,00

 

55.000.000,00

 

1.000,00

 

0

 

0%

 TOPLAM

       

 

Toplam Bütçe

Ödenek
Aktarımı

Yapıldıktan
Sonra Net

Bütçe Ödeneğ�

Bütçe G�der
(Gerçekleşen)

Tutar

Gerçekleşme
Yüzdes�

(%)

600.000.000,00 150.000.000,00 750.000.000,00 750.000.000,00 666.602.413,17 88,88%
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2023 YILI BANKA KREDİ TAKSİT GERİ ÖDEMELERİ:
Belediyemizin bankalardan kullanmış olduğu krediler için 2023 mali yılında 21.390.190,34TL ödeme
yapılmış olup, ilgili bilgiler aşağıda tabloda belirtilmiştir.

Gelir Servisi tarafından Merkez ve Kırsal Mahallelerde yapılan saha çalışmaları neticesinde 2023 yılı içerisinde yeni
işyeri açmış ya da beyanda bulunmamış olan mükelleflerden alınan beyanlar aşağıdaki gibidir.

Çevre Temizlik Vergisi için 869 adet 

İlan ve Reklam Vergisi için 271 adet 
Katı Atık Bertaraf Ücreti için 2.774 adet beyan alınmıştır. 

Alınan beyanlar her ay düzenli olarak Manisa Su Ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne bağlı KAYSÜ bilgi
sisteminde veri girişleri yapılmaktadır.

21.390.190,34

2023 YILI KREDİ ÖDEME BİLGİ TABLOSU

 

SIRA 
NO

 

BANKA

 

KREDİ 
NO

 

KREDİNİN CİNSİ

 

ÖDENEN 
TUTAR

 

KREDİDEN 
KALAN 

MİKTAR

 

KREDİ 
BİTİŞ 

TARİHİ

 

1

 

İLLER 
BANKASI

 

254171

 

MERKEZ YOL VE 
KALDIRIM TRETUVAR 
YAPIM İŞİ

 

1.248.824,28

 

4.891.228,40

 

1.11.2027

 

2

 

İLLER 
BANKASI

 

257334

 

MERKEZ YOL VE 
KALDIRIM TRETUVAR 
YAPIM İŞİ

 

1.008.893,23

 

1.849.637,58

 

1.10.2025

 

3

 

İLLER 
BANKASI

 

257408

 

KIRSAL MAHALLELER 
YOL VE KALDIRIM 
TRETUVAR YAPIM İŞİ

 

1.194.469,16

 

2.191.693,40

 

1.10.2025

 

4

 

İLLER 
BANKASI

 

264593

 

BİTÜM VE MUH. YOL 
YAPIM MALZ. ALIMI

 

411.509,56

 

BİTTİ

 

1.06.2023

 

5

 
İLLER 

BANKASI
 

269550

 
YENİLENEBİLİR ENERJİ 
YAPIM KREDİLERİ

 
2.396.978,40

 
12.184.639,84

 
1.01.2029

 

6 İLLER 
BANKASI 274822 MALZEME-TEMİNATLI 

İKRAZ KREDİLERİ 783.603,36 5.288.227,58 1.06.2026 

7 DENİZBANK 51692 ARAÇ ALIMI 355.981,68 118.660,45 15.04.2024 

8

 
DENİZBANK

 
60581

 
GES KREDİSİ

 
2.446.279,88

 
BİTTİ

 
20.11.2023

 
9

 

DENİZBANK

 

72682

 

FINISHER ALIMI, 
BİTÜM VE YOL YAPIM 
MALZ. ALIMI

 

1.690.127,52

 

4.366.162,60

 

10.07.2026

 10

 

DENİZBANK

 

93207

 

KAMU KREDİSİ

 

1.459.556,04

 

1.946.075,01

 

10.04.2025

 11

 

TÜRKİYE 
FİNANS 
KATILIM

 

73581

 

TÜKETİCİ KREDİSİ

 

1.664.390,63

 

773.014,69

 

21.06.2024

 
12

 

TÜRKİYE 
FİNANS 
KATILIM

 

195110

 

TÜKETİCİ KREDİSİ

 

6.729.576,60

 

9.533.567,03

 

26.05.2025

 

13

 

DENİZBANK

 

2821214

 

TÜKETİCİ KREDİSİ

 

0,00

 

17.095.856,04

 

8.12.2025

 

      

TOPLAM

     

 

21.390.190,34 60.238.762,62
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Alınan Evsel Katı Atık Sözleşmelerinin tamamı taranarak Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Çevre Koruma ve
Kontrol Dairesi Başkanlığına her ay düzenli olarak gönderilmektedir. 

Gelir Servisi tarafından düzenli olarak yapılan tahakkuklar aşağıda belirtilmiştir. 

Emlak Servisinin 2023 yılı içindeki toplam tahakkuku 73.635.320,04 TL olup; bina, arsa ve arazi olarak toplam
beyan sayısı 295.021'dir. Bu beyanlardan 2267 kişiye 1.112.982,78 TL vergi ziyan ve usulsüzlük cezası kesilmiştir.
2023 yılında toplam 186.345 adet tahakkuk kesilmiş olup kesilen beyannamelerle ilgili olarak 195.000 adet
arşivleme yapılmıştır. Yıl içerisinde alınan oturma ruhsatlarıyla ilgili olarak 300 adet beyana çağrı yapılmıştır. 

Belediyemizin Whatsapp hattı ve e-mail adresinden gelen beyan ve sicil başvuruları sonuçlandırılmıştır. Sulh Hukuk,
Asliye Hukuk, İcra Daireleri ve diğer resmi kurumlardan gelen 2.049 adet yazıya cevap verilmiştir. Yine yıl içerisinde
3.621 adet yeni sicil, 10.440 adet sicil yenileme, 21 adet sicil birleştirme olmak üzere toplam 14.082 adet sicil işlemi
yapılmıştır. 

Tahsilât Servisi tarafından 2023 yılı içerisinde yapılan tahsilatlar aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir.

KESİLEN TAHSİLAT TUTARI

TOPLAM 570.013.367,76

İcra servisi olarak 2023 yılında 198 adet icra dosyası kapatılmış olup; tapu, trafik ve bankalara kapatma yazıları
yazılmıştır. 1.646 adet icra dosyası için tahsilat süreci ve takibi devam etmektedir. 
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Kadrolu Personel
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2

İlçemizde çöp toplama ve şehir temizliği işi, araç kiralama ve belediye şirketinden personel temini
şeklinde gerçekleştirilmekte olup, toplanan evsel katı atıklar Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve
Kontrol Dairesi Başkanlığı'nın yönetimi ve sorumluluğu altında bulunan Katı Atık Döküm Sahası'na
da taşınmaktadır. 2023 yılı içerisinde 85.800 ton evsel atık toplanmıştır.

Müdürlüğümüze bildirilen arsa kirliliği şikayetleri kontrol ekibimizce incelenmekte, kepçe ve kamyon ile
müdahale edilerek mıntıkası yapılmaktadır. 2023 yılı içerisinde 67 adet şikayet giderilmiştir.

Şehrimizin trafiğe kapalı meydan ve yürüyüş yolları ile tüm ana arterlerde sürekli ve yeterli sayıda
süpürücü personel bulunmakta, burada oluşan kirlilikler bu personel eliyle süpürülerek giderilmektedir.

Şehrimizin muhtelif bölgelerinden gelen vatandaş şikayetleri kontrol ekibimizce incelenmekte, eski
kanepe, yatak, yorgan, halı, dolap, vb. kaba atıklar tespit edildiğinde açık kasa kamyonlar vasıtası ile
toplatılmaktadır.

Çöp Toplama Aracı

Süpürge Araçları

Açık Kasa Grubu

Motosiklet
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2023 yılı içerisinde yaklaşık 280 adet konteyner tamir edilip boyanmak suretiyle yeniden kullanıma
sunulmuş olup, söz konusu yenilenmenin bedeli yaklaşık 250.000,00-TL civarındadır.

Belediyemize Çözüm Masası, internet sitesi, vb. çeşitli kanallardan bildirilen moloz ve ağaç dalı şikayetleri
kontrol ekibimizce yerinde incelenmekte, kamyon, kepçe ve personel eliyle alımı gerçekleştirilmektedir.

Şehrin muhtelif yerlerinde bulunan eskimiş ve hasar görmüş konteynerler, ihtiyaç belirlenerek muhtelif
zamanlarda satın alınan çöp konteynerleri ile değiştirilmekte, buralardan alınan eski konteynerler Çevre
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü şantiyesinde tamir ettirilip boyatılarak konteyner ihtiyacı olan yerlere
bırakılmaktadır.

Kullanıldıkça güçsüzleşerek kazanının delinmesi, kapağı veya tekerleğinin kırılması, araç çarpması, içerisine
sönmemiş kül atılarak yakılması vb. nedenlerle hasar gören çöp konteynerleri kontrol ekibimizce veya çöp
araçlarınca tespit edilmekte, hasar durumuna göre yerinde veya Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
şantiyesine getirilerek tamir edilip boyanarak alındığı yere bırakılmaktadır.

Konteyner tamiri için gereken sac, tekerlek, kapak, boya, tiner vb. malzemeler belediye hurdalığında bulunan
hurda konteynerlerden kesilmek/alınmak suretiyle temin edilmekte, ihtiyaç karşılanamadığında
avans/doğrudan temin yöntemiyle malzeme alımına gidilerek söz konusu tamirat gerçekleştirilmektedir.

Şehrimizde bulunan yürüyüş yolları, oturma bankı yanları, otobüs durakları ve halkın sık kullandığı
bölgelerde yer tipi, çöp kutuları satın alınmak suretiyle temin edilmekte, müdürlüğümüz ekiplerince Mobil
Tamir Aracımız vasıtasıyla uygun yerlere monte edilmektedir.

Önemli tören günlerinde tören alanları mevkici elemanlar vasıtası ile süpürülüp köpüklü su ile fırçalanmakta,
sonrasında arazöz vasıtası ile yıkatılmaktadır.

Haftada 3 defa kaymakamlık binasının önü yıkanmaktadır.

Şehir merkezinde, ana caddeler üzerinde ve belirli iç sokaklarda çöp konteynerlerinin yanına esnaf ve hane
halkları tarafından zamansız olarak çıkartılan haftanın 6 günü ayrı olarak toplatılmaktadır.

Belediyemize mahalle olarak tanımlanan köylere konteynerler konulmuş, belirli zamanlarda her kırsal
mahalleye temizlik faaliyeti programları yapılmıştır.
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İlçemizin muhtelif mahallelerinde kurulan pazaryerleri kaldırıldıktan sonra ivedilikle temizliği
yapılmakta, arazöz ile yıkanmaktadır.

İlçemizin muhtelif yerlerinde, akıl sağlığını kaybetmiş veya bu durumu alışkanlık haline getiren
vatandaşlarımızın çöp konteynerlerinden çöpleri toplayarak evlerinde biriktirmeleri sonucunda
çevre vatandaşlardan koku, haşere, vb. şikayetler gelmekte, konu Zabıta Müdürlüğü ve
Müdürlüğümüz kontrol ekibince kontrol edilerek çöp ev statüsünde değerlendirilmektedir.

İşlem sırasında meydana gelmesi muhtemel herhangi bir vukuat veya direnme karşısında
personelimizin zarar görmesini engellemek için Polis ve Zabıta Memurlarının olay yerine iştiraki ile
bu gibi yerler Müdürlüğümüzün eğitimli ve özel kıyafetli çöp ev personelince temizlenmektedir.

Tüm yıl boyunca ilçemizde bulunan tüm çöp konteynerleri Konteyner Yıkama ve Dezenfeksiyon
Aracı ile yıkanmakta olup, sinek oluşumunu engelleyici, konteynerlerdeki ağır yağları çözücü ve
güzel koku yayma özelliği olan köpüklerle temizlenmektedir.

Katı atıkların bertarafı konusu 6360 sayılı yasa gereğince Büyükşehir Belediyesi sorumluluğunda
olduğundan, bu konu ile ilgili tüm projeler Büyükşehir Belediyesince geliştirilmektedir.

Müdürlüğümüz bünyesinde toplanan evsel katı atıklar, Büyükşehir Belediyesince işletilen
Harmandalı Mahallesi'ndeki transfer istasyonuna götürülmektedir ve bertarafı sağlanmaktadır.

Çevre ve Orman Bakanlığı'nın 24.07.2007 tarih ve 26562 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan
“Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği”nde öngörülen şartlar dolayısıyla geri dönüşümlerin toplanması
ve ülke ekonomisine kazandırılması konusunda Çevre Lisanslı kuruluşla çalışmamız gerekmiştir.

Bu nedenle; belediyemiz adına geri dönüşüm atığı toplamak üzere Çevre Lisansı olan “Canerler 
Geri Dönüşüm” firması ile protokol imzalanmıştır. Bu protokol gereği okul ve resmî kurumlara geri dönüşüm
iç mekan kutuları, ayrıca geri dönüşüm konteynerleri bırakılmış, içerisinde biriken geri
dönüşebilir atıklar düzenli olarak toplanmıştır.

Atıkların geri dönüşüm ve geri kazanım süreci içerisinde değerlendirilmeye tabi tutulmadan
bertarafa yönlendirilmesi, hem maddesel hem de enerji olarak ciddi kaynak kayıpları yaşanmasına
neden olmaktadır.

Bu nedenle; 12.07.2019 tarih ve 30829 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “Sıfır Atık Yönetmeliği”
kapsamında; israfın önlenmesi, kaynakların daha verimli kullanılması, oluşan atığın miktarının
azaltılması, etkin toplama sisteminin kurulması ve atıkların geri dönüştürülmesini kapsayan atık
önleme yaklaşımı hedefleri doğrultusunda Müdürlüğümüzce “Sıfır Atık” çalışmaları başlatılmıştır..

Sıfır Atık programı kapsamında, Akhisar genelinde kâğıt-karton, plastik, cam, metal, atık yağ, atık
pil toplama hizmetleri verilmektedir. 2023 yılı içerisinde kentimizde; 100.500 kg plastik atık, 15.500 kg
metal atık, 10.350 kg kâğıt ve karton atık, 170.600 kg cam atık, 500 kg bitkisel atık yağ, 150 kg atık pil
toplanmıştır
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          Bu amaçla Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz tarafından 2023 yılında yaptığımız çalışmalar aşağıda
          başlıklar altında listelenmiştir.

.

Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz İmar Planına göre merkez  22.424.316,23 m2 beldeler 14.150.015 m2
olmak üzere toplam 36.574.331 m2 yüz ölçümüne sahip ilçemizde 3.068.675 m2 yeşil alan olarak
ayrılmış olup, imar alanına göre yeşil alan durumu %12 dir. İlçemiz 2022 yılı nüfus verilerine göre kişi
başına 20,00 m2 yeşil alan düşmektedir. İmar planında ayrılan bu yeşil alanların yaklaşık üçte biri
yani 820.234 m2  alan park olarak düzenlenmiş alan olup  kişi başına 5,45 m2 park alanı
düşmektedir. 

            İlçemiz de 2023 yılında belediyemiz tarafından düzenlenerek hizmete açılan ve revize edilen yeşil
            alanların toplam büyüklüğü  m2 dir. 60.076

Geriye kalan yeşil alanlar kamulaştırması yapılıp terkleri gerçekleştirildikten sonra düzenlenerek
Akhisar’a kazandırılacaktır.

Park ve Bahçeler Müdürlüğümüze yapılan 2023 yılı içinde istek, şikayet ve çözüm masasına gelen
istek/şikayet 613 adet olup bu isteklerden 613 adedi çözülmüştür. Çözüm oranı %100 dür.

120

Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz ilçemiz sınırlarında, halkın nüfus yapısı, talepleri, Akhisar'ın kültür yapısı
ve tarihi dokusu dikkate alarak, çağın gereksinim ve standartlarına uygun düzeye getirilerek, cadde
ve sokakların ağaçlandırılması, yeşil alan ve rekreasyon alanları yapımı, bakımı ve işletmesi hizmetlerinin
sürdürülebilir hizmet anlayışında, kalite standartlarından taviz vermeden, planlı, katılımcı ve şeffaflık
ilkeleriyle hizmet üretmeye devam etmiş olup,  Akhisar ilçesi sınırları dahilinde halkın nüfus yoğunluğu,
ihtiyaçları ve kültürel yapısını dikkate alarak,hem yeni parklar yapmak suretiyle hem de mevcut parkların 
standartlarını yükselterek,sürekli ve sürdürülebilir bir çalışmayla temizlik ve bakımının yapılması,ihtiyaç
duyulan yerlerin bitkilendirilmesi ve düzenlenmesi sağlanarak yeni aktif alanlar kazandırmak maksadıyla
 çalışmalarına devam etmiştir.

Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz Akhisar İlçemizde bulunan Merkez Mahallelerde ve beldelerde 165 adet
park, 22 adet orta refuj, 24 adet sosyal tesis, 14 adet spor alanı, 20 adet ağaçlık alan ve Kırsal Mahallelerde
114 adet oyun grubu, olmak üzere toplam 363 adet  düzenlenmiş yeşil alanlara sahip olup toplam
843.034 m2 alana da  hizmetlerin devamlılığını sağlamak amacıyla çalışmalarını yürütmektedir. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğüne kurum dışından gelen her türlü talep ve şikâyet evrağı Yazı İşleri Müdürlüğü
tarafından, Elektronik Belge Yönetim Sistemi üzerinden Müdürlüğümüze havale edilir. Park ve Bahçeler
Müdürü tarafından konunun içeriğine göre ilgili Teknik Elemana havale edilir. Havalesi yapılan evrak ilgili
Teknik Eleman tarafından yerinde inceleme yapılarak çözüm yolları aranır. Şikâyete konu olan sorun
Belediyemizin görev ve sorumluluk alanına giren konularda ise program dâhilinde çözülür, diğer kurum ve
kuruluşları ilgilendiriyor ise sorunun giderilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlarla veya şahıslarla konularına
göre Müdürlük yazışma kuralları uygulanır. Konularına göre yazışmalar klasörlenerek arşivlenir.



Düzenlemesi yapılacak yeşil alanların cinsini belirleyerek park, dinlenme ve gezi sahası, kavşak,
orta refüj, gezinti alanları, çocuk oyun alanları, futbol ve basketbol sahaları v.b. alanların tanzimi için
gerekli etüt proje, detay planlarını ilgili müdürlüklerle birlikte koordineli bir şekilde çalışılarak 2023 yılı

   içinde 73 29  2023 toplam adet proje üretilmiş olup bunların adedinin yapımı gerçekleştirilmiştir. yılı
içinde müdürlüğümüz  tarafından revize edilip yada yeniden yapılarak hizmete açılan yeşil alan
toplam büyüklüğü 'dir. Geriye kalan  yeşil alanın kamulaştırması yapılıp60.076.m2 2.248.441 m²
terkleri gerçekleştirildikten sonra yeni yeşil alanlar Akhisar’a kazandırılacaktır. 

           2023 yılı içinde yeni projesi yapılan  park, dinlenme ve gezi sahası, kavşak, orta refüj, gezinti alanları,
           çocuk oyun alanları, futbol ve basketbol sahaları  yeşil alanların düzenlenmesi amacı ile 15 adet yeni
           parkın yapımı gerçekleştirilmiştir. 

2023 yılı içerisinde daha önce yıllarda yapımı gerçekleştirilmiş olan 14 adet parkta alt yapı ve üst
yapıda  yeniden düzenleme (revize) yapılarak halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

2023 yılında merkez mahallelerde 11 adet ve kırsal mahallelerde 11 adet olmak üzere toplam 22
adet yeni oyun grubu kurulumu yapılmıştır.
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İlçemizde gençlerin ve çocukların daha kaliteli alanlarda spor yapmalarını sağlamak ve onlara
yeni vakit geçirecek sahalar kazandırmak adına merkez ve kırsal olmak üzere  birçok yeni açık
ve yeşil alanlarda 4 adet yeni spor sahası, 367 m yürüyüş yolu tartan pist ve 30 adet fıtness gibi
açık alan spor aletlerinin projelerine göre montajı yapılarak halkımızın kullanımına sunulmuştur.  

2023 yılı içerisinde ilçemizin donatı ve kent mobilyaları ihtiyacını karşılamak için, bank, dekoratif
saksı, dekoratif çöp kutusu, piknik masası, pergola, kamelya gibi donatıları temin ederek, merkez ve
kırsal mahallerde park ve sokaklarda peyzaj projelerine göre 26 adet çöp kovası, 30 adet çatılı piknik
masası, 41 adet piknik masası, 20 adet gazebo, 12 adet beton bank, 6 adet oturmalı pergole ve 271
adet bank üretimi yapılarak montajları yapılmıştır.  Şehir merkezinde farklı noktalarda halkımızın
kullanımına 1 adet Bebek Bakım odası, kent meydanlarında 2 adet sekizgen orta boy çeşme (Bosna)
ve 1 adet Saat Kulesi konulmuştur.

9- İLÇEMİZ MERKEZ VE KIRSAL MAHALLERİNDEKİ PARKLARIN DÜZENLİ TEMİZLİĞİ İLE CADDE VE
SOKAKLARDAKİ YABANİ OTLARIN BİÇİLİP TEMİZLİK ÇALIŞMALARI.

363 adet park ve yeşil alanın düzenli olarak temizliği ve  bakımı yapılmakta olup bunların toplam
alanı 843.034 m² dir . İlçe merkezindeki 14 mahallede ve caddelerinde, 96 kırsal mahallenin köy
meydanı ,sokak ve yaşam alanları ile boş arazilerde yabani otlar biçilip, temizlikleri yapılmaktadır.

363 adet park ve yeşil alanlarda hizmetlerin devamlılığını sağlamak amacıyla her gün düzenli
temizlik ve dezenfeksiyon çalışmaları yapılmaktadır.
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Mevcut parkların alanlarına göre manuel,yağmurlama ve damlama olmak üzere sulama tesisat
projeleri hazırlayarak  uygulamalarını yapılmakta ve  tüm yeşil alanların sulanmasını sağlayarak,
ağaçların,bitkilerin sulanması için periyodik bir program hazırlayıp uygulanmaktadır. Şehir merkezi
ve kırsal mahallelerde olmak üzere 2023 yılı içinde 29 adet parkta sıhhi tesisat işi yapılmıştır.
Sulama sistemi kurulması uygun olmayan 33 farklı alanda tanker ile sulama yapılmaktadır.

Şehir merkezi parklarında bulunan mevcut  adet süs havuzu ve kırsal mahalle parklarında18
bulunan 5 adet süs havuzu bakımları mevsimlik olarak yapılmaktadır. 

İlçemiz merkez - kırsal mahallelerinde park ve yeşil alanlarda adet ağaç ve ağaçcık grubu,604 
5.456 445 6.505 adet çalı ve sarmaşık gurubu,  adet otsu ve dikenli grubu olmak üzere toplamda 
adet bitkilendirme yapıldı. Şehir merkezi ve kırsal mahallelerde bulunan toplam 363 adet park-yeşil
alanda mevcut ağaç, ağaçcık, çalı grubu ve diğer bitkilerin çapalanması,gübrelenmesi, ilaçlanması
ve sulaması periyodik olarak hazırlanmış programa bağlı yapılmıştır.

Şehir merkezinde bulunan 14 merkez mahalle ve 9 kırsal mahallelerde sokak ve caddeleri ile kırsalda
bulunan mahallelerde  Ekim ayından başlanarak Şubat ayı sonuna kadar 13.800 adet ağacın
mevsimsel budama ve bakım çalışmaları yapıldı.. Devrilen ve kuruyan ağaçların bakım çalışmaları
düzenli olarak yapılmaktadır.

Belediyemiz Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne başvuruda bulunan 700 ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza,
Park ve Bahçeler Müdürlüğümüzce şehir merkezi ve kırsal mahallerde yapılan budama
çalışmalarından çıkan atıl durumdaki odunların dağıtımı yapılmıştır.

123



İlçemiz sınırlarındaki belediye sorumluluğundaki mevcut parklarda elektriksel kontroller yapılıp
gerekli düzenlemeler yapılmıştır. Mevcut parklardaki eksiklikler giderilmiş çalışmayan
aydınlatmalar yerine yeni armatürler takılmıştır.

Gerekli aydınlatmanın sağlanmadığı tespit edilen yerlerde aydınlatma direkleri eklenerek güvenlik
zaafiyeti giderilmiş vatandaş memnuniyeti sağlanmıştır. 2023 yılı içinde 12 adet parkta elektrik
ekiplerimiz çalışmış olup bunların 8 adeti yeni park ve yeşil alan çalışmasıdır. Kalan 4 adet parkta
revize/iyileştirme çalışmaları elektrik ekiplerimizce yapılmıştır

Şehir merkezinde bulunan 249 adet parkın çim biçimleri ve gübrelenmesi periyodik olarak
düzenlenmiş programa bağlı olarak yapılmıştır. 2023 yılında tamamlanan 8 yeni ve 5 revize parkta
çim ekimi ve çim serimi yapılmıştır. 

Şehir merkezinde bulunan mevcut 18 adet park ve yeşil alanda,kırsalda 5 adet meydan
düzenlemesinde ve belediye bünyesine ait 2  adet sosyal tesis olmak üzere toplam 38 adet
yerde çim -ara çim ekimi ve çim serimi çalışmaları yapılmıştır. 

Şehir merkezinde bulunan parklarda, 2023 yılı içinde mevsimlik çiçek ekimi için ayrılmış peyzaj
alanlarına  adet mevsimlik çiçek ekimi yapılmıştır.22.468

Park ve Bahçeler Müdürlüğümüze ait fidanlıkta parklarda ve yeşil alanlarda kullanılmak üzere
çalı formlu ağaç- ağaçcık ve herdem yeşil çiçek,çalı/çit , sarmaşık ve kaktüs türü bitki grubu olmak
üzere  5.000 adet gül, 10.000 adet fesleğen, 100 adet taflan,500 adet çıtır taflan, 2.000 adet
çit  biberiye,2.000 adet yayıl ıcı  biberiye,100 adet gazanya,  500 adet mezzem,
500 adet kara selvi, 2000 adet zakkum, 2000 adet bodur zakkum, 2000 adet lavanta,
100 adet ateş dikeni, 500 adet hanımeli, 200 adet hatmi, 50 adet kaktüs, 100 adet mazı olmak
üzere toplam 27.150 adet bitki üretimi yapıldı.

Müdürlüğümüz personeli tarafından şehir merkezinde bulunan 5 adet parkta bulunan trafolara,
yeni yapılan semt pazarında,şehir sokaklarında ve kırsal mahallede 2 meydana çizim ve resim
çalışmaları yapılarak estetik-sanatsal bir görünüm sağlanmıştır.
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Belediyemiz Hizmet Binaları ile kamu kurumlarının içerisinde bulunan iç ve dış mekan süs bitkilerinin
sulama, gübreleme,ilaçlama,saksı değişimi ve makaslama çalışmaları periyodik olarak hazırlanmış
programa bağlı olarak yapılmaktadır.



Merkez ve kırsal mahallelerimizde bulunan okullarımızdan 600 öğrenci ile Park ve Bahçeler
Müdürlüğümüzün Fidanlığında üretimi yapılan fide/ fidanları toprakla buluşturma etkinliği ve
Akhisar sokakları daha iyi koksun diye müdürlüğümüzce ürettiğimiz 10.000 adet fesleğen, 1.000
adet kadife, 1.000 adet sardunya, 1.000 adet karanfil, 5.000 adet ata tohumu domates fidesi bitkisi    
olmak üzere toplamda 18.000 adet bitkinin dağıtımı halkımıza ücretsiz olarak dağıtımı yapıldı. 
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Müdürlüğümüzce hazırlanan faaliyet raporu aşağıda çıkartılmıştır. 

''Zeytin Ağacının Gölgesinde ''isimli kitabın basımı gerçekleştirilmiştir.

‘’Atatürk ve Akhisar’’ ile ‘’100.yılında Cumhuriyetimizin Akhisar’a Kazandırdıkları’’
isimli kitapların editörlüğünü yapmak üzere; Prof. Dr. Mevlüt Çelebi ve
Belediyemiz arasında protokol düzenlenmiştir.

''Atatürk ve Akhisar ''isimli kitabın basımı gerçekleştirildi.

Belediyemizin Kültür Yayınlarından oluşan bir vitrin Uğur Mumcu Kültür Merkezi
girişine yerleştirildi.

''Türk Tarım Devrimi Süresinde Akhisar '' isimli Kitabın basımı için Dr. M. Ali Galip
ALÇITEPE  ve Belediyemiz arasında protokol düzenlendi. Kitabın basım işi
gerçekleştirildi.

''Akhisarlı Bir Şair-Yazar  Fahri ERDİNÇ ''isimli kitabın basımı için Belediyemiz ile
Doç. Dr. Mustafa GÜNAY arasında protokol imzalanıp;kitabın basımı yapılmıştır.

''100 Yılında Cumhuriyetimizin Akhisar'a Kazandırdıkları ''isimli kitabın basımı
gerçekleştirildi.

İl Kültür Müdürlüğü ve İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğünden gelen kaçak kazı yerleri ile ilgili yazıların gereği yapılmıştır.

Kent Arşivi ve Müzesi ile ilgili komisyon üyelerinin çalışmaları devam etmektedir.

Müze olarak belirlenen binanın restorasyon çalışmaları belediyemiz İmar
Şehircilik Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir.

Belediyemiz Kültür yayınları olarak basımını gerçekleştirdiğimiz kitaplar talepler
doğrultusunda isteklilere ulaştırılmıştır.
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1.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; Belediyemizden İşyeri Açma ve Çalıştırma ruhsatı almadan
faaliyet gösteren işyerlerinde mühürleme gerçekleştirmiştir.

2.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; Pazar yeri içerisinde motosikletlerin dolaşmasına engel olarak
gerekli cezai işlem uygulanmaktadır. 

3.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; İnşaat çalışmalarını yerinde kontrol etmektedir.

4. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; Pazar yerlerinde izinsiz sergi açan esnaflara gerekli idari
işlemleri yapmaktadır.

5. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; Pazar yeri içerisinde kaybolan çocuğu ailesine kavuşturmuştur.

6. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; ilçemiz sınırları içerisinde seyyar satıcılara müsaade
etmemektedir.

7. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; marketlerde satışa sunulan malzemelerin kasa ve raf fiyatlarını
kontrol etmektedir.

8. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; sokaklarda yaşayan vatandaşımıza yardım elini uzatmıştır.

9. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; belediyemiz birimlerine ait evrakları tebligat yapmaktadır.

10.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; engelli vatandaşlarımıza yardımcı olmaktadır.

11.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; vatandaşlarımızın kaldırımları daha rahat kullanmaları için
kaldırım üzerine bırakılan araçlara gerekli idari işlemleri yapmaktadır.

12.  Zabıta Müdürlüğünce, seçim sandıkları ve paravanları seçim zamanında dağıtılarak tekrar
toplanıp depoda titizlikle muhafaza edilmektedir.

13.  Zabıta Müdürlüğünce Zabıta haftası dolayısıyla mülkü idare amirimiz ilçemize yeni
atanmış olan Akhisar Kaymakamı Murat KÜTÜK' ü makamında ziyaret ederek hayırlısı olsun
dileklerimizi ilettik.

14.  İlçemizde yeni kurulacak olan Cumartesi Semt Pazarı 6. Noter huzurunda kuraları çekilmiştir.

15.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz kırsal mahallelerde kurulan Pazar yerlerinde gerekli kontrolleri
yapmaktadır.

16.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz Belediye Başkanımız Besim DUTLULU' nun hediyelerini düğün
sahiplerine teslim etmektedir.

17.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; kamu malına zarar veren araçlarla ilgili gerekli cezai işlemleri
uygulamaktadır.

18.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; şehitlerimizin yıpranmış, eskimiş olan Türk Bayraklarını
değiştirmektedir.
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19.  Zabıta Müdürlüğüne buluntu olarak teslim edilen altın ve dövizler değerinde bozdurularak,
Belediyemiz Encümeni kararınca belediye hesabına yatırılmaktadır.

20.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; inşaat çalışmalarını yerinde kontrol ederek gerekli emniyet
tedbirlerini kontrol etmektedir.

21.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz genel devriye esnasında izinsiz olarak asılan afişleri
toplamaktadırlar.

22. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz seyyar olarak ayakkabı satışı yapan kişilere engel olarak
gerekli idari ceza işlemlerini uygulamaktadır.  

23. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz dilencilere engel olarak 5326 sayılı Kabahatler Kanunundan
işlem yapmaktadır.

24. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; Fen İşleri Müdürlüğümüzün yağmurlarda kaldırım üzerine
gelen kumların kaldırım işgallerini ve mazgalların tıkanmasını engellemek için yaptıkları
çalışmalarda yardımcı olmaktadır.

25. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; pazarcı esnaflarına fiyat etiketleri ve kalem dağıtmıştır.

26. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; soğuk kış gecelerinde dışarıda kalan vatandaşlarımıza
yardım elini uzatarak sıcak bir ortama kavuşturmaktadır.

27. Akhisar Belediye Başkanımız Sayın Besim DUTLULU Zabıta Haftamızı kutlayarak birlik ve
beraberliğimizi sağlamıştır.

28. Zabıta Müdürlüğümüzde şehitlerimizin ailelerini misafir ettik.

29. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; ölmüş atı Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ile birlikte bulunduğu
yerden kaldırdı.

30. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; pazar yerlerinde bulunan malzemeleri sahiplerine teslim
etmektedir.
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31. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz;  daha sağlıklı koşullarda ekmek üretilmesi için gerekli
kontrolleri yapmaktadır. Uygunsuz koşullarda üretim yapan ve gramaj eksiği olan fırınlara
gerekli cezai işlem uygulamaktadır.

32. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; aşırı yağmurlarda zarar gören yerlerde gerekli emniyet tedbirlerini
almaktadır.

33. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz ve Sağlık İşleri Müdürlüğü ile birlikte başıboş ve sahipsiz olan atları
toplamaktadır.

34. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; yapılan kazı çalışmalarını kontrol ederek kazı ve çalışma ruhsatlarına
bakmaktadır.

35. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; 564. Kutlanan Çağlak Festivali konserlerinde mesai mefhumu
gözetmeksizin görev almıştır.

36. Zabıta Müdürlüğümüz ekiplerimizin devriyeleri esnasında gördüğü su sarfiyatını önlenmesi
için Tesisler Müdürlüğümüze bildirilerek pazar yerleri içerisinde arızalı olan çeşmelerin tamiratı
yapılmaktadır.

37. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; İşyerlerinde İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarını kontrol etmektedir.

38. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; yangın tehlikesi ve çevreye rahatsızlık vermekte olan ağaç dallarını
uyararak kaldırtmaktadır.

39. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; genel devriye esnasında kontrol ettikleri metruk binaları tutanak
altına alarak Fen İşleri Müdürlüğüne bildirmektedir.

40. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; ilçemizde bulunan bakkal, market vb. iş yerlerinde satışa sundukları
malzemelerin son kullanma tarihlerini kontrol etmektedir.

41. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; kaldırım üzerinde bulunan hurda araçları kaldırmaktadır.

42. Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; Park Bahçe Müdürlüğünün budama çalışması esnasında yolu
trafiğe kapatarak emniyet tedbirlerini almaktadır.
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43. 13 Ocak 2024 Cumartesi günü açılan Cumartesi pazarında görev alınmıştır.

44. Zabıta Müdürlüğümüze ulaşan şikayetlere istinaden; kaldırım üzerine bırakılan molozların
sahibine ulaşarak kaldırılmaktadır.

45.  6360 Sayılı Kanun kapsamında İlçemizde bünyesinde oluşturulan UKOME alt komisyonunda 170
Madde görüşülüp Üst komisyonda değerlendirilmek için Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ulaşım
Daire Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğü'ne gönderilmiştir.

46.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz gelen şikayet üzerine başkalarının malına zarar veren kişilere engel
olarak gerekli yerlere bildirmektedir. (Emniyet, Çiftçi Malları Koruma)

47.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz gelen şikayete istinaden cadde üzerine akan pis suyu MASKİ' ye
bildirmiştir.

48.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz engelli vatandaşlarımızın kullanmakta olup yolda arıza yapan
araçlarını tamir ettirerek tekrar kullanmaları için geriye teslim edilmektedir.

49.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz yolda ezilerek can veren köpeği çevreye kötü görüntü vermemesi için
yoldan kaldırılması sağlanmıştır.

50.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz pazar yerlerinin düzen ve nizamı sağlanması konusunda çizgilerin
dışına açan esnaflara gerekli ikaz uyarılar yapılıp, uymayanlara cezai müeyyide uygulanmaktadır.

51.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz okullarda bulunan kantinleri çocuklarımızın daha hijyen ve sağlıklı
ortamlarda alışveriş yapmaları için denetimlerini yapmaktadır. 

52.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz; kamuya açık alanda (park, çocuk oyun alanlarında) çevreye tehlike
ve rahatsızlık vermemesi için müdahale edilmiştir.

53.  Zabıta Müdürlüğü ve İlçe Tarım Müdürlüğüne bağlı Gıda kontrolör ekipleri ile birlikte paydaş
çalışmalar yapılmaktadır.

15.03.2023 tarihinde 2023/01 37 madde ukome toplantısı yapıldı.
22.06.2023 tarihinde 2023/02 30 madde ukome toplantısı yapıldı.
08.09.2023 tarihinde 2023/03 2 madde ukome toplantısı yapıldı.
17.10.2023 tarihinde 2023/04 59 madde ukome toplantısı yapıldı.
28.12.2023 tarihinde 2023/05 42 madde ukome toplantısı yapıldı.

54.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz cadde, sokak, meydanlara atılan gelişi güzel malzemeleri kaldırması
için kişilere ihtarname vererek, uymayanlar hakkında cezai müeyyide uygulanmaktadır.

55.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz ihtiyaç sahipleri vatandaşlarımıza yardımlarını ulaştırmaktadır.

56.  Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz 18 Mart Çanakkale Şehitleri Anma Törenine katılım sağladılar.
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58.  PAZAR YERLERİ

Pazar yerleri vize ücreti toplam 857.950.12 TL Belediye hesabına yatırılmıştır.
       Pazar yerleri tahsis ücreti toplam 1,498,516.49 TL Belediye hesabına yatırılmıştır.

59.  ŞİKAYETLER

01.01.2023 ve 31.12.2023 tarihleri arasında 2102 adet Çözüm Masasına şikayet geldi. 2102 adet şikayete
geri dönüş yapıldı.

01.01.2023 ve 31.12.2023 tarihleri arasında 185 adet CİMER şikayeti geldi. 185 adet CİMER şikayetine
geri dönüş yapıldı.

60. Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığınca gönderilen 747 adet mahkum iaşe tahkikatları yapılmaktadır.

Arz ederim.

57.  KABAHATLER KANUNUNDAN YAZILAN PARA CEZALARI

Zabıta Müdürlüğü Ekiplerimiz 01.01.2023 - 31.12.2023 tarihleri arasında 5326 sayılı kanun çerçevesinde
143 adet idari para cezası uygulamıştır. 92,895.51 TL.

Zabıta Müdürlüğü Ekiplerince düzenlenen tutanaklara istinaden; Akhisar Belediyesi Encümenince 64
adet Para cezası kararı verilmiş olup tebligatları yapılmıştır.
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MÜDÜRLÜĞÜMÜZ GÖREV , YETKİ VE SORUMLULUKLARI

Görevimiz 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5018 sayılı Kamu
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunları çerçevesinde Belediyemiz bünyesinde yer alan tüm müdürlükler
nam ve hesabına 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhaleleri Sözleşmeler Kanununa
istinaden ihaleleri tanzim etmek, ihaleleri yönetmek,  Belediyemize ait tüm araç ve iş makinelerinin
bakım ve onarımını yapmak yedek parça temininde bulunmak, merkez hizmet binasında bulunan
hizmet araçlarının sevk ve idaresi görevlerini yerine getirmektir.

GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLERİ İHTİVA EDEN ÖZET BİLGİLER

01.01.2023 – 31.12.2023 döneminde müdürlüğümüzce toplam 22 adet ihale yapılmıştır. Bu ihalelerden 2
adedi teklif verilmemesi sebebiyle iptal edilmiş olup, 20 adet ihale sözleşmeye bağlanmıştır. Bu
ihalelerin yaklaşık maliyet toplamı K.D.V hariç 134.650.373,70TL.'dir. İhale sonucunda oluşan bedel ise
K.D.V hariç 116.791.917,39 TL'dir.

01.01.2023 – 31.12.2023 döneminde müdürlüğümüzce 205 adet hak ediş hazırlanmıştır. Yine aynı
dönemde 2080 adet ödeme evrağı hazırlanarak Mali Hizmetler Müdürlüğüne teslim edilmiştir.

Belediyemize ait araç parkında toplam 171 araç bulunmaktadır. Bunların 25 adedi Akhisar Belediyesi
Personel A.Ş' ne aittir.

01.01.2023 – 31.12.2023 döneminde ; resmi kurumlar, amatör spor kulüpleri, oda,  dernek ve okullar için
ulaşım desteği sağlanmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı bağlılarına 230, Amatör Spor Kulüpleri ve derneklere
ise 241 olmak üzere toplam olarak 471 adet araç tahsis edilmiştir.

Belediyemiz il sınırları dışında görev verilen 14 araç için Araç ve Yakıt Tanıtma Sistemi ücretsiz olarak
kurulumu konusunda görüşmeler tamamlanmış tanıtma faaliyeti devam etmektedir.
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4734 S.K. KAPSAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN İHALELER

1
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2.065.000,00 

508.944,40 İDUĞ PETROL ÜRÜNLERİ VE OTOMOTİV
YEDEK PARÇA SAN. TİC. A.Ş.(YAĞ)

4.347.987,50 

1.017.306,25 

3.577.250,00 

1.050.000,00 

SE-DİL GIDA LTD.ŞTİ

E KARE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
(LASTİK)

KAYALI AKARYAKIT

YEŞİL AKHİSAR GIDA LTD.ŞTİ

GENEL TOPLAM 134.650.373,70 116.791.917,39 

₺

₺

₺

₺

₺

₺

₺

₺
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EĞİTİM FAALİYETLERİMİZ
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Belediyemiz bünyesinde çalışan tüm şoför ve iş makinesi operatörlerine yönelik Trafik Eğitimi
Akhisar İlçe Jandarma Motorlu Trafik Tim Komutanlığı tarafından, görev başında meydana gelebilecek
araç kaza ve yangınlarına müdahele etmek maksadıyla yangına doğru müdahele etme hususunda
Yangın Söndürme Cihazı Kullanma eğitimi sivil yangın söndürme firması tarafından verilmiştir.

2024 yılı içerisinde Akhisar İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Belediyemiz Sağlık İşleri Müdürlüğü ile koordine
edilerek temel ilk yardım eğitim faaliyeti planlanmıştır.

GELİRLER
Müdürlüğümüzce 01.01.2023 – 31.12.2023 tarihleri arasında şantiye sahasında atıl durumda bulunan
299.460 kg hurda malzeme 441.789,56 TL karşılığında Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumuna (MKE)
verilmiştir. Anılan dönem içerisinde MKE tarafından yetkilendirilen firmaya 840 kg atık yağ
3.469,20 TL karşılığında satılarak Belediyemize gelir kaydedilmiştir. Ayrıca Organize Sanayi Tüzel
Kişiliğine Arazöz kiralaması yaparak 479.052,00 TL gelir elde edilmiştir.









yi, tarımsal faaliyetlerde bulunan vatandaşlarımızın hayat standartlarını
yükseltmek amacıyla gelir seviyelerini artırmaya yönelik çalışmalar yapmayı, tarımsal üretimdeki teknolojik
yenilikleri üreticilerle buluşturmayı hedefler.

1 adet taral dolumu için su deposu

1 adet zeytin eleme yeri

2023 yılında tamamlanmıştır.

Ayrıca 2023 yılında üretimi ve hasadı gerçekleştiren Ata Tohumu Karakılçık Buğdayları üretimin
çoğaltılması amacıyla halkımıza dağıtılmıştır.

İlçemizde bulunan toplam 48 kırsal mahallede vatandaşlarımızın talep dilekçeleri ve ihtiyaçlar
doğrultusunda hasarlı yolların onarılması ve yeni yol yapımı amacıyla 16.000 m² parke taşı  
uygulaması yapılmış olup 12 kırsal mahalleye 206.000 m² Sathi kaplama yapılmıştır. Ayrıca 10.000 m² 
sıcak asfalt kaplama çalışması yapılmıştır.
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Ortak kullanım amacıyla 3 adet yeni umumi WC inşa edilmiş olup mevcutta bulunan 7 adet WC'nin
bakım ve onarımı yapılmıştır.

Kırsal mahallerde bulunan 6 adet muhtarlık binasının tadilatı yapılmış olup 1 adet yeni muhtarlık
binası inşa edilmiştir.

9 cami, 3 imam lojmanı ve 3 cami tuvaletlerinin bakım ve onarımları yapılmıştır. 

Mevcutta bulunan 4 adet düğün salonun bakım ve onarımı yapılmıştır.

İlçemizde bulunan 6 kırsal mahallenin TAK montajı yapılmıştır.

2023 yılı içerisinde 12 yeni mahalle fırını inşa edilmiş olup mevcutta bulunan 8 mahalle fırınının
bakım ve onarım işlemleri tamamlanmıştır.

2 adet Deprem İstasyonu yapılmıştır.

2 adet bayrak direği montajı yapılmıştır.

13 yeni hayır yeri tamamlanmış olup, mevcutta bulunan 9 hayır yerinin bakım ve onarımı
yapılmıştır. 

5 adet Atatürk Büstünün restorasyon çalışması yapılmış olup 3 adet yeni büst inşa edilmiştir.

Ayrıca ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza talepleri doğrultusunda malzeme yardımı sağlanmıştır.

9 adet aş evinin yapımı tamamlanmıştır.
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İlçemiz kırsal mahallerinde ikamet etmekte olan vatandaşlarımızın yaşam standartlarını
iyileştirmek amacıyla halkın ortak kullanımı olan cami, düğün salonu, hayır yeri, muhtarlık
binaları vb. alanların bakım çalışmaları Müdürlüğümüz tarafından  düzenleri olarak yapılmakta
ve ihtiyaçlar doğrultusunda yeni ortak kullanım alanları inşa edilerek halkımızın hizmetine
sunulmaktadır.
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TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN 2023 YILINDA GENEL OLARAK YAPMIŞ
OLDUĞU İŞLER AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR;

Tesisler Müdürlüğü 05.06.2014 tarih ve 2014/59 sayılı Belediye Meclis Kararı ile kurulmuş olup,
belediye ana hizmet binasının 2. katında 2 odada faaliyet göstermektedir.

Müdürlük bünyesinde 1 Müdür, 1 Şef, 1 Elektrik Mühendisi, 1 Elektrik Teknikeri, 1 Makine Teknikeri,
1 Ziraat Teknikeri, 1 Makine Teknisyeni olmak üzere toplam 7 adet memur, muhtelif yerlerde çalışan
53 adet Akhisar Belediyesi Personel A.Ş elemanı ve 2 adet kadrolu işçi olmak üzere toplamda 62 kişi
görev yapmaktadır. 

Tesisler Taşınmaz Listesi EK:3 'de, Müdürlüğümüze ait tesislerin fotoğrafları EK:4' de belirtilmiştir.
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1-Belediye Hizmet Binası ve tesislerin güncel ve kullanılabilir olmasıyla birlikte hizmet akışının
aksamaması için gerekli işler takibi ve uygulaması yapılmıştır.

2-Ekli listede bulunan tesislerin bakım, onarım işleri yapılarak arızalar giderilmektedir. Bu işleri
yaparken müdürlüğümüze bağlı elektrikhane, marangozhane, demir ve pvc atölyelerinde
öncelikle bizim yapabileceğimiz işler kendi imkanlarımızla yapılmakta olup, işçilik ve iş gücünden
tasarruf etmeye gayret gösterilmiştir.

Elektrik, metal, boya, hırdavat malzemelerinin teminleri sağlanmıştır.

Belediyemizdeki diğer paydaş müdürlüklerimize (Fen İşleri, Kırsal Hizmetler Müdürlüğü vb.)
malzeme temini ve işçilik ( elektrik, su pvc, demir) olarak destek sunulmuştur.

Belediyemize ait olan spor tesisleri ile Gençlik Spor Müdürlüğü' nün Akhisar Belediyesi'ne
tahsis etmiş olduğu kapalı spor salonunun ihtiyaçları karşılanmakta olup anılan tesislerde
yapılan tüm profesyonel ve amatör

3-Ekli listede bulunan tesislerin elektrik, su, doğalgaz, jeneratör, asansör, iklimlendirme sistemleri,
havalandırma vb. bakım ve onarımları ile periyodik bakımları yapılmaktadır.

4-Boyalılar ve Hanpaşa Mahallelerinde bulunan GES (Güneş Enerji Santrali) lerle 2023 yılında yaklaşık
(2x1750000) Kwh. saat enerji üretimi yapılmış olup vergiler ve sistem kullanım ücretleri düştüğünde
3.192.396.-TL nakit Boyalılar GES 'ten gelir elde edilmiş olup, Hanpaşa GES' ten mahsuplaşma yapılmış
605.575.-TL elde edilmiştir.
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5-2023 yılı içerisinde Ulucami Mahallesi'ne Cumartesi Pazar Yeri, Paşa Mahallesi'nde bulunan Köfteciler
Çarşısı'na üst kapatma, Hürriyet Mahallesinde bulunan Cuma Pazarı Üstü Membran değişimi,
Kayalıoğlu Mahallesi'nde bulunan Sosyal Tesislere erkek bölümü, Kayalıoğlu Mahallesi'ne Kahvaltı
Salonu, Atatürk Mahallesi Gölet Alanına Tenis Kortu, İnönü Mahallesi'nde bulunan park içine Masa Tenisi
Salonu yapılmıştır.

6-Ekli listede bulunan tüm tesislerin ve parkların tüm elektrik, doğalgaz ve su abonelik iş ve işlemleri
yapılarak fatura ödemeleri gerçekleştirilmektedir.

MANİSA AKHİSAR BELEDİYESİ'NE AİT KAMU YAPILARI
ENVANTER SİSTEMİ (KAYES) KAMU BİNALARI ENVANTER BİLGİ TABLOSU

S.N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
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25

26

27

28

29

30

31

32

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

33

48

49

50

51

52

53

54



55

56

57

58

59

60

61

62

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

63

161
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Muhtarlarımıza İstanbul ve Muğla gezileri düzenlenmiştir.

19 Ekim 2023 Tarihinde Muhtarlar Günü sebebiyle ilçemize bağlı muhtarlara kahvaltı
düzenlenip Atatürk heykeli hediye edildi. 

Resmi yazışmaya mahal verilmeksizin sözlü olarak Belediye Başkanlığımız içerisindeki
birimlerle ya da diğer resmi kurumlarla iletişime geçerek muhtarlarımızın sorunlarına çözüm
sağlanmıştır. 

2023 yılı içerisinde Mahalle Muhtarlarımızdan alınan dilekçeler ile birlikte yazışmalar yapılarak ilgili
birimlere iletilmiştir.

Belediye Başkanlığımızca hazırlanan basılı yayınların muhtarlıklara teslimi sağlanmıştır.

07/03/2023 tarih ve 2023/49 sayılı Meclis Kararına istinaden ilçemize bağlı mahalle muhtarlarına
aylık 600 TL tutarında;

adet olmak üzere toplam 1178 adet akaryakıt fişi kesilmiştir.
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Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren biri Müdür olmak üzere toplamda 54
personel bulunmaktadır. Kadın ve Aile Danışma Merkezinde 2 Psikolog, 1 Sosyolog, 1 Sekreter,
1 Yardımcı Personel, Sağlıklı Yaşam Merkezinde 1 Diyetisyen ve 1 Sekreter, Aşevinde, 3 Aşçı,
2 Dağıtıcı, 1 Şoför, 2 Kasap, 1 Bulaşıkçı, Gündüz Çocuk Bakımevlerinde 1 Sorumlu, 13 Öğretmen,
5 Yardımcı Personel, evde temizlik hizmeti için 4 Temizlik Personeli, Hasta Nakil Hizmetinde 2 Şoför
ve Belediye içinde 3 Sosyal Çalışmacı, 2 Sosyolog, 6 Büro Personeli, 1 Memur görev yapmaktadır.
2023 yılında Müdürlüğümüz bünyesinde Ramazan Ayı Yemek Dağıtımları, Bakkal Kart, Aşevi,
cenaze yemeği, barınma ihtiyacı kapsamında İnşaat Malzemesi, Çölyak hastası vatandaşlarımıza
Glütensiz Ekmek, muhtaç ve dar gelirli asker ailelerine asker ailesi aylığı yardımı, engelli
vatandaşlarımızın ihtiyaçları doğrultusunda elektrikli hasta yatağı, manuel tekerlekli sandalye,
akülü tekerlekli sandalye, görme engelli bastonu, akü, akülü tekerlekli sandalye tamiri, oksijen
tüpü yardımları yapılmıştır. Başta kanser olmak üzere çeşitli sağlık sorunları sebebiyle Manisa ve
İzmir' deki hastanelerde tedavi gören vatandaşlarımız Hasta Nakil Hizmetimizden, evde temizliği
sağlayamayan engelli veya yaşlı vatandaşlarımız evde temizlik hizmetinden faydalanmıştır.
Akhisar' da yaşayan ve kış aylarında sokakta yaşayan vatandaşlarımıza barınma yardımı, ihtiyaç
sahibi vatandaşlarımıza kıyafet, ev eşyası yardımı, yakacak yardımı (odun), Süt Kuzusu Projesi ile
birlikte ilçemizde ikamet eden 1-5 yaş arasındaki çocuklarımıza süt yardımı yapılmıştır. Kadın ve
Aile Danışma Merkezinde birey ve aile danışmanlığı, Sağlık Yaşam Danışma Merkezinde
danışmanlık, Gündüz Çocuk Bakımevi hizmetleri verilmiştir.

BAKKAL KART
2021 yılında hizmete başlayan Bakkal Kart Projesi ile ilçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi aileler
ilçemizde hizmet veren bakkal esnafı da desteklenmektedir. 2023 yılı içerisinde Müdürlüğümüze
yapılan 270 Bakkal Kart başvurusu Sosyal Yardım Değerlendirme Komisyonunca değerlendirilmiş
olup toplam 186 kişi Bakkal Karttan faydalanmaya başlamıştır. 2023 yılında geçmiş yıllardan devam
eden yardımlarla birlikte toplam 1054 aileye Bakkal Kart üzerinden her ay düzenli 300,00 TL nakdi
yardım yapılmış olup toplam tutar 2.742.300,00 TL' dir. 2023 yılında Akhisar Belediyesi Bakkal Kart
hesabımıza 40.530,59 TL bağış yapılmıştır.

GIDA YARDIMI
2023 yılında 1600 adet gıda paketi alınmış olup toplam tutar 424.329,28 TL' dir. İlçemizde ikamet
eden 124 aileye, 6 Şubat Kahramanmaraş depremi sonrası ilçemize gelen ailelere toplamda 800 adet
gıda yardımı yapılmıştır.
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Müdürlüğümüze bağlı Aşevimize 2023 yılı içerisinde 105 başvuru Sosyal Yardım Değerlendirme
Komisyonunca değerlendirilmiş olup 91 hane Aşevimizden faydalanmaya başlamıştır. Aralık/2023
itibariyle Aşevimizden faydalanan hane sayısı 172 olup toplam kişi sayısı 242' dir.

2023 yılı içerisinde Aşevimize 5796,70 kg gıda, 483 adet küçükbaş hayvan ve 1517 kg et bağışında,
Akhisar Belediyesi Aşevi hesabına 865.655,88 TL tutarında bağış yapmıştır.

Şehit olan Piyade Uzman Çavuş Reşat ERGİN adına şehit yemeği düzenlenmiştir. 2023 yılı içerisinde
dini günlerde helva yapılıp dağıtılmıştır. 2023 yılı Aşevi gideri toplam 3.655.597,02 TL' dir.

CENAZE YEMEĞİ HİZMETİ
Vefat eden vatandaşlarımızın ailelerinin talepleri doğrultusunda 2023 yılı içerisinde 669 cenaze
evine toplamda 13.380 kişilik cenaze yemeği yardımı yapılmıştır. Toplam gider 1.338.000,00 TL' dir.
Cenaze yemeği yardımları belediyemiz bütçesinden karşılanmaktadır.
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2023 yılı Ramazan ayının 30 günü boyunca ilçemizin 8 noktasında toplamda 2.000 kişilik sıcak
yemek dağıtımı yapılmıştır.

İNŞAAT MALZEMESİ
2023 yılı içerisinde Müdürlüğümüze barınma ihtiyacı kapsamında 5' i depremzede, 14' ü yangın
mağduru, 17' si ihtiyaç sahibi toplamda 37 aile inşaat malzemesi yardımı başvurusunda
bulunmuştur. Müdürlüğümüz tarafından yapılan incelemeler sonucunda Encümen Kararı ile
toplamda 3 depremzede, 8 yangın mağduru, 13 ihtiyaç sahibi vatandaşımıza ayni inşaat
malzemesi ve nakdi yardım yapılmıştır. Ayni olarak yapılan inşaat malzemesi yardımları satın
alımları Destek Hizmetler Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır. 2023 yılında yapılan nakdi
inşaat malzemesi yardımlarının ödemeleri Müdürlüğümüz tarafından yapılmış olup toplam
gider 487.945,00 TL' dir.

MEDİKAL ÜRÜN YARDIMLARI

ELEKTRİKLİ HASTA YATAĞI
2023 yılı içerisinde Müdürlüğümüze başvuruda bulunan 36 yatağa bağımlı vatandaşımızdan yapılan
incelemeler sonucunda 21 kişiye elektrikli hasta yatağı yardımında bulunulmuştur. 2023 yılında 9 adet elektrikli
hasta yatağı karyolası satın alınmış olup toplam tutar 44.640,00 TL' dir. 2023 yıl sonu itibariyle toplam elektrikli
hasta yatağı sayısı 41' e yükselmiştir.

MANUEL TEKERLEKLİ SANDALYE
2023 yılında engel durumları ve yaşadıkları sağlık sorunları sebebiyle 28 kişi manuel tekerlekli sandalye
başvurusunda bulunmuş ve 12 ihtiyaç sahibi engelli vatandaşımıza manuel tekerlekli sandalye yardımı yapılmıştır.
2023 yılında 15 adet manuel tekerlekli sandalye satın alınmış olup toplam tutar 32.140,00 TL' dir.

 AKÜ
İlçemizde ikamet eden yaşamını akülü tekerlekli sandalye ile sürdüren ve belediyemize yapılan 11 akü
başvurusundan 8 engelli vatandaşımıza 2023 yılı içerisinde akü yardımı yapılmıştır. Toplam tutar 42.381,04 TL' dir.
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 AKÜLÜ TEKERLEKLİ SANDALYE TAMİRİ
İlçemizde ikamet eden çeşitli sebeplerle kullandığı Akülü Tekerlekli Sandalyesi arızalanan ve belediyemize
başvuruda bulunan 12 vatandaşımızdan 9' unun ihtiyacı giderilmiştir. Yapılan tamirlerin toplam bedeli
69.483,80 TL' dir.

 AKÜLÜ TEKERLEKLİ SANDALYE 
2023 yılında 3 kişi akülü tekerlekli sandalye başvurusunda bulunmuş ve 2 ihtiyaç sahibi engelli vatandaşımıza
akülü tekerlekli sandalye yardımı yapılmış olup toplam tutar 39.780,00 TL' dir.

 OKSİJEN TÜPÜ 
2023 yılında Müdürlüğümüze başvuruda bulunan 1 engelli vatandaşımıza oksijen tüpü yardımı yapılmıştır. Toplam
ürün gideri 2.628,00 TL' dir.

 PEDİATRİK WALKER 
2023 yılında Müdürlüğümüze başvuruda bulunan 2 engelli vatandaşımıza Pediatrik Walker yardımı yapılmıştır.
Toplam ürün gideri 18.299,00 TL' dir.

 İŞİTME CİHAZI 
2023 yılında Müdürlüğümüze başvuruda bulunan 1 engelli vatandaşımıza işitme cihazı talebine istinaden
6.000,00 TL nakdi yardım yapılmıştır.

Belediyemize başvuruda bulunan 1 vatandaşımıza tutarı 9.000,00 TL olan BPAP Cihaz yardımı, belediyemize
başvuruda bulunan vatandaşımızın ürostomi ürünler farklı Müdürlüğümüzce karşılanmakta olup 2023 yılı toplam
tutarı 19.392,00 TL' dir.

HASTA NAKİL HİZMETİ
İlçemizde ikamet eden ve başta kanser olmak üzere çeşitli sağlık sorunları sebebiyle tedavileri devam eden toplamda
420 hastamıza Manisa Şehir Hastanesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesi, Manisa Ruh ve Sinir Hastalıkları
Hastanesi, Manisa Merkez Efendi Devlet Hastanesi, Teknik Ortopedi Merkezi, İzmir Ege Üniversitesi Hastanesi, İzmir
Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Suat Seren Göğüs Hastalıkları Hastanesi, Kâtip Çelebi Üniversitesi Atatürk
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çiğli Bölge Eğitim Hastanesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesindeki tedavileri için
hasta nakil hizmeti verilmiştir.

3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ
İlçemizde ikamet eden engelli vatandaşlarımız ve ailelerine çeşitli eğlence ve yemek etkinlikleriyle 3 Aralık Dünya
Engelliler Gününe özel İzot Otizm Orkestrası konseri düzenlenmiştir.
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ÇÖLYAK HASTALARINA GLÜTENSİZ EKMEK
2023 yılı Ocak ayından itibaren 100 çölyak hastası vatandaşımıza her ay toplam 6000 adet glütensiz ekmek
ve dönem dönem glütensiz un yardımında bulunulmuş olup toplam gider 198.062,48 TL' dir.

EVDE TEMİZLİK VE BAKIM HİZMETİ
2023 yılı içerisinde Müdürlüğümüze yapılan 135 Bakkal Kart başvurusu Sosyal Yardım Değerlendirme
Komisyonunca değerlendirilmiş olup toplam 89 engelli veya yaşlı vatandaşımızın başvurusu kabul edilmiştir.
2023 yılında Müdürlüğümüzce geçmiş yıllardan devam eden başvurularla birlikte toplam 124 engelli veya yaşlı
vatandaşımıza toplamda 254 kez her ay düzenli olarak evde temizlik hizmeti verilmiştir. 6 Şubat Kahramanmaraş
depremi sonrasında ilçemize yerleşen vatandaşlarımızın evleri Müdürlüğümüz ekiplerince temizlenmiştir. 2023 yılı
içerisinde ilçemizde gerçekleşen sel felaketinde evleri su altında kalan 18 vatandaşımızın evleri Müdürlüğümüz
ekiplerince temizlenmiştir.

BARINMA İHTİYACI
Müdürlüğümüze başvuruda bulunan belirli bir ikamet adresi bulunmayan geçici süre ile Akhisar' da bulunan ve
kalacak yeri olmayan 48 vatandaşımızın acil barınma ihtiyacı ilçemizde hizmet veren han, pansiyon vb.
aracılığıyla karşılanmıştır. Toplam tutar 55.726,00 TL' dir.

EV EŞYASI YARDIMI
2023 yılında Müdürlüğümüze ev eşyası talebini içeren 67 vatandaşımız başvuruda bulunmuş olup belediyemize
yapılan bağışlarla 46 ihtiyaç sahibi aileye ev eşyası yardımı yapılmıştır.

KIYAFET
Belediyemize gelen kıyafet bağışları Hacıishak Mahallesi Halk Konağı’nda bulunan ve Müdürlüğümüze bağlı olan
Sosyal Marketimizde muhafaza edilmektedir. 2023 yılında kıyafet ihtiyacını ifade eden 153 aileye kıyafet yardımı
yapılmıştır.      

YAKACAK YARDIMI (ODUN)
Belediyemiz tarafından ilçemizde budanan ağaçlardan elde edilen odunlar ilçemizde yaşayan ihtiyaç sahiplerine
ulaştırılmaktadır. 2023 yılı odun yardımı Bakkal Kart hizmetinden faydalanan merkez mahallelerde ikamet eden
800 vatandaşlarımıza ulaştırılacaktır. Odun dağıtımları Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından devam
etmektedir.
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Müdürlüğümüz hizmetlerinden Süt Kuzusu hizmetinde ilçemizde yaşayan 1-5 yaş arası çocuklarımıza ayda
4 litre süt yardımı yapılmaktadır. Projede Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüz başvuruların takibini ve kırsal
mahallelerin dağıtımını sağlamakta olup Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü 14 merkez mahallenin süt
dağıtımını düzenli olarak sağlamaktadır. 2023 yılı 6796 çocuk Süt Kuzusu Projesinden faydalanmış olup
Aralık/2023 itibariyle aktif olarak Süt Kuzusu Projesinden faydalanan çocuk sayısı 5018' dir. 2023 yılında
toplamda 152.652 litre süt yardımı yapılmış olup bu hizmet için toplam gider 3.071.532,31 TL' dir.

2023 yılında 140 asker ailesi Müdürlüğümüze müracaat etmiş olup 80 ailenin başvurusu Encümen
Kararınca kabul edilmiştir. 2023 yılı boyunca toplam 115 ihtiyaç sahibi asker ailesi bu yardımdan faydalanmış
olup toplam tutar 378.380,00 TL' dir.

2023 yılı içerisinde ilçemizde ikamet eden danışmanlık ve rehberlik hizmeti talep eden 242 kişi veya aile ile
depresyon, psikolojik ilk yardım, deprem korkusu, yaygın anksiyete bozukluğu, panik bozukluk, karar vermede
güçlük, kayıp ve yas, öfke kontrolünde güçlük, şizofreni, sosyal fobi, travma, uyku problemi, kumar bağımlılığı,
aile danışmanlığı, şiddet, istismar, boşanma, cinsel problemler, ilişki problemleri, iletişim problemleri, sınav
kaygısı, psikotik bozukluk, psiko-onkoloji, psikosomatik bozukluklar, tükenmişlik sendromu, obsesif kompulsif
bozukluk, özgüven problemi, infertilite, trikotilomani, fibromyalji, sağlık kaygısı, çocuklarda davranış
problemleri, okul uyumsuzluğu, çocuklarda kaygı, ergenlik problemleri vb. konularda toplamda 1182 adet
görüşme yapılmıştır. 26 depremzede aileye çeşitli alanlarda danışmanlık hizmeti verilmiştir. 

Müdürlüğümüze bağlı Gündüz Çocuk Bakımevlerinde öğrenim gören öğrenci ve aileleriyle çeşitli
toplantı ve etkinlikler yapılmıştır.

Deprem bölgesine destek için gidip gelen belediye personellerine sunum eşliğinde psikolojik ilk yardım
desteği sağlanmıştır.

Hasta Nakil hizmetinden faydalanan hastalardan kanser olan 12 hastaya hane ziyareti
gerçekleştirilmiştir.

Deprem bölgesinden Akhisar'a gelen çocuklar ile birlikte Gölet Piknik Alanı'nda çocuk atölyesine
düzenlenmiştir.
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SAĞLIKLI YAŞAM DANIŞMA MERKEZİ
2023 yılı içerisinde ilçemizde ikamet eden 329 vatandaşımız sağlıklı yaşam danışmanlığı ve rehberliği talep etmiş
olup Sağlıklı Yaşam Merkezi bünyesinde toplamda 1279 görüşme yapılmıştır.

GÜNDÜZ ÇOCUK BAKIMEVİ
Hürriyet Mahallesi, Efendi Mahallesi ve Seyitahmet Mahallesi Gündüz Çocuk Bakımevlerimiz hizmet vermektedir.
2023 yılında kreşlerde eğitim gören öğrenci sayısı 207 olup 2023/Aralık itibariyle toplam aktif öğrenci sayısı 143' tür.
Kreşlerimizden elde edilen gelir 2023 Aralık ayı itibariyle toplam 1.504.063,91 TL, toplam gider 740.107,12 TL' dir.

ROMACTED PROGRAMI
Yerel düzeyde Romanların güçlendirilmesi ve iyi yönetişimin artırılması yedi ülkede Avrupa Birliği ile Avrupa Konseyi
tarafından ortak olarak yürütülen ve Türkiye siyasi ortağının Türkiye Belediyeler Birliği olduğu ROMACTED Programı
kapsamında belediyemiz pilot belediye olarak görev almaktadır. Program kapsamında Belediyemiz bünyesinde
Roman toplumunun yaşadığı sorunların ele alındığı ve Roman temsilcilerinin de katıldığı aylık toplantılar yapılmakta
olup ilçemizdeki kurum ve kuruluşların işbirliği ile imkânlar dâhilinde Roman vatandaşlarımızın ihtiyaçları
karşılanmaktadır.

6 ŞUBAT KAHRAMANMARAŞ DEPREMİ
6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş olan ve birçok ili etkisi altına alan deprem sonucu ilçemizde
yerleşen 380 depremzede aileye Müdürlüğümüzce açılan Sosyal Market ve butik aracılığıyla gıda, kıyafet, ev eşyası,
temizlik ve hijyen malzemeleri yardımı yapılmıştır.

Deprem sonucu geçici/kalıcı olarak ilçemize yerleşen 284 aileye Müdürlüğümüzde görevli sosyal çalışmacı, psikolog
ve sosyologlarımızla hane ziyareti düzenlenmiştir. Hane ziyaretlerinde Belediyemiz hizmetleri, ilçemizde bulunan diğer
sosyal yardım kurum ve kuruluşlarının hizmetleri konusunda bilgi verilmiş olup Müdürlüğümüz bünyesinde hizmet
veren Aile Danışma Merkezinin hizmetleri hususunda aileler bilgilendirilmiştir.

Belediyemiz Süt Kuzusu Projesi kapsamında 1-5 yaş aralığındaki çocuklara dağıtılan sütler Şubat/2023 döneminde
deprem bölgesine gönderilmiştir. Deprem bölgesine gönderilen süt miktarı 10.000 litredir.
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STRATEJİ GELİŞTİRME
MÜDÜRLÜĞÜ



180

Müdürlüğümüz 1 memur, 1 Personel A.Ş çalışanı ile birlikte aktif olarak 2023 yılında da
aşağıdaki görevleri;

Bütçenin herhangi bir tertibinde bulunan ve o hesap döneminde kullanılmayacağı anlaşılan
ödeneklerden veya yedek ödenekten alınarak, ödenek ihtiyacı olan diğer gider tertiplerine veya
yeni tertip açılarak ödenek aktarımları yapılmıştır. Muhasebeleştirilmesi için Mali Hizmetler
Müdürlüğüne ile koordineli olarak çalışılmaktadır.

“Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar Ve Performans Programları İle Faaliyet
Raporlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve hükümlülükler gereği 2023 yılı içinde
kurum müdürlükleri ile iş birliği halinde 2023 Yılı Faaliyet Raporu ve 2024 Yılı Performans
Programını hazırlamıştır. 

2023 Kurumsal Mali Beklentiler Raporunu Haziran sonu itibari ile hazırlanmıştır.

Denetim Komisyonuna eşlik ederek, 2022 Yılı Denetim Komisyonu Raporu konsolide edilmiştir.

2023 yılı içerisinde, belediye müdürlüklerine görev tanımlarını yapmaları için taslaklar hazırlayıp,
İSO 9000 programlarına Belediyenin hazır hale getirilmesine katkıda bulunulmuştur.

Belediye Hassas Görevler Tespiti, Tabloları ve Yönergesi hazırlayarak, her birimin kendi içerisinde
hassas görevleri ve sorumlu personeli belirleyip; risk analizi yapmaları sağlanmıştır.

Kamu Standartları İç Kontrol Uyum Eylem Planı hazırlayarak, İç denetim için uygun koşullar ve
ölçülebilir noktalar belirlenmiştir.

Bunların dışında belediyemizi kapsayan Sayıştay Denetimi, Mülkiye Teftişi, Maliye Bakanlığı
Denetimlerinde, Mali Hizmetler Müdürlüğü ile koordineli olarak gerekli raporlamalar sağlanmaktadır.

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 2023 Yılı Faaliyet Raporu
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İç denetçi istihdam edilmesi

;

Hedef gerçekleşmiştir.

Hedef gerçekleşmiştir.
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Kent ve Engelli meclisleri kurulmuştur.

Her birim iş akış süreçlerini ve iş
tanımlarını kendisi belirler. Çalışmalar
güncellenerek devam etmektedir.

Her birimde birim sorumluları bu süreci yönetir.
Anket yapılmamıştır
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İşe başlayan personellere düzenli İSG eğitimi
verilmektedir.
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Düzenli olarak stajyer alımı yapılmakta
olup, hedef gerçekleştirilmektedir.

STR A1-H10-F3: Esnaf kart verilen yararlanıcı sayısı Hedefin üzerinde gerçekleşmiştir.
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Çalışmalar birimler tarafından sürmektedir.



Hedef

50

Hedef

700

2

500

Hedef

2.000

30

30.000

PERFORMANS HEDEFİ

Gerçekleşen

59

HEDEF

PERFORMANS HEDEFİ

Gerçekleşen

Sapma Nedeni

AMAÇ

Sapma Nedeni

1.100

0

0

AMAÇ

HEDEF

PERFORMANS HEDEFİ

Web sayfası sürekli olarak güncel 

Gerçekleşen

12.500

7

duyurular ve Belediye ile ilgili haberlere yer 

0

Sapma Nedeni

188

6 Şubat'ta yaşanan deprem sebebi ile, deprem de
yardım çalışmalarına katılan personel için bir maaş
ikramiye verilmiştir.

Bütçe ayrılmadığı için

Şubat ayında yaşanan deprem sebebi ile
planlanan geziler iptal edilmiştir.

Mobil Uygulama Olmayıp,Proje
aşamasında
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Yol bakım çalışmaları sürekli devam
etmektedir.

Faaliyetler devam etmekte olup, her yıl mevcutların
bakımları yapılmakta; ihtiyaç olan durumlarda yeniler
alınmaktadır. (Verilere çöp varilleri dahildir)

Faaliyet gerçekleşmiştir. Şikayetler 2023 yılı içerisinde
%100 giderilmiştir.

12 yeni mahalle fırını yapılmıştır.
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Bakımevi proje halinde olduğu için
gerçekleşmedi.
Ambulans aracımız ve hasta servisi aracımız
ile hizmet vermekteyiz.
Hedef Gerçekleşti.

Yaşlı ve engelli vatandaşlarımızın Evde
Temizlik hizmeti verilmektedir. Ayrıca
aşevinden yemek gönderilmektedir.

Ramazan ayı yardımları ve
Bakkal Kart desteği verilmiştir.
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2020 yılında hizmete başlamıştır. Kapasitesi
dahilinde hizmet vermektedir.

Gerçekleşmemiştir

Sağlıklı Yaşam Danışma Merkezinde broşür
ve afişler ile birlikte müracaatçılar
bilgilendirilmektedir.

Sağlıklı Yaşam Danışma Merkezimiz 2020
yılında hizmete başlamış olup Merkezde
bireysel danışmanlık hizmeti verilmektedir.
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Hedef gerçekleşmiştir.

Sıfır atık noktaları Büyükşehir Belediyeleri ile
oluşturulmaya başlanmış olup, uygulama
devam etmektedir.

Hedef gerçekleşmiştir.

Proje Cumartesi Pazarı ile birlikte
gerçekleştirilmiştir.
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STR A7-H6-F1: Belediyelere ait bina içi ve çevresinde engelsiz ulaşım ve erişim imkanlarının 
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İş güvenliği firması tarafından
sağlanmaktadır.

Hedefe ulaşılmıştır.

Proje tamamlanmamıştır.

Kaldırımlar ile ilgili yapılan çalışmalar
sürmektedir.
Mevcut yollar revize edilmiş, yenileri
planlanmaktadır
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STR A7-H8-F1: Aydınlatma, ısınma vb. alanlarda yenilenebilir enerji kaynaklarına geçmek ve 
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A7-H10-F1-G1: Tamamlanan inşaat yatırım sayısı 

STR A7-H10-F1: Belediyenin eski binalarının yenilenmesi ve kullanılması Hedefe ulaşılmıştır.

A7.H7.F1.G1- Doğal Yaşam Merkezinde korunan sokak hayvanı sayısı
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A-7 Sosyal ve Çevresel Yaşanabilirliği Geliştirmek ve Sürdürülebilir Kılmak

STR A7-H10: Devam etmekte olan inşaatları bitirmek ve hizmete sunmak

İnşaatları bitirmek ve hizmete sunmak

A7.H9.F1.G1-Düzenlenen kent meydanı ve çarşısı alan büyüklüğü 5.000m2 5.000m2

Kent meydanında yer alan sokaklar,
Belediyemize ait dükkanların tamamına
yakını tadilat görmüş olup, kepenkleri ve dış
çerçeveleri yenilenmiştir. Ara sokaklarda yer
alan boşluklara yağmur ve güneşten koruma
için alanlar yapılmıştır.

STR A7-H9-F1: Kent meydanı ve çarşısını yeniden düzenlemek

STR A8-H1: Kentlilik bilincini geliştirmek için Akhisar’ın sosyal, kültürel,
tarihi ve doğal özelliklerine ilişkin kültürel ve bilimsel faaliyet düzenlemek

Kentlilik bilincini geliştirmek

STR A8-H1-F1-G2: Kentlilik bilincini geliştirmek için yayınlanan eser sayısı

STR A8-H1-F1-G3: Kentlilik bilincini geliştirmek için düzenlenen kampanya sayısı

STR A8-H1-F1: Bilimsel ve kültürel faaliyetleri sürekli ve düzenli olarak
gerçekleştirmek

Bir adet sempozyum düzenlenmiş, iki adet
kitap basımı yapılmıştır.

STR A8-H2: Belediye’ye ait amblem, logo ve görselleri güncellemek ve Akhisar’ın kimliğe uygun hale getirmek

Logo ve görselleri güncellemek

STR A8-H2-F1-G1: Güncellenen ve geliştirilen logo, amblem ve görsel sayısı

STR A8-H2-F1: Logo, amblem ve diğer görsellerin güncellenmesi
Basın birimi tarafından görseller sürekli
olarak güncellenmekte olup hedef
gerçekleştirilmiştir.



5

50

Hedef

500

AMAÇ

HEDEF

AMAÇ

HEDEF

PERFORMANS HEDEFİ

PERFORMANS HEDEFİ

Gerçekleşen

0

Sapma Nedeni

HEDEF

PERFORMANS HEDEFİ

Gerçekleşen

604

Gerçekleşen

52

Sapma Nedeni

AMAÇ

Sapma Nedeni

196

STR A8-H3: “Fahri Hemşerilik” vermek için çalışmalar yapmak

Fahri Hemşerilik vermek

STR A8-H3-F1-G1: Alınan Fahri Hemşerilik ve Kültür Elçiliği kararı sayısı

STR A8-H3-F1: Belediye Meclis kararıyla “Fahri Hemşerilik” ve "Kültür Elçiliği" vermek
Yurtdışı belediyeleri ile ortak programlar
düzenlenmiş ve karşılıklı ziyaretler
gerçekleştirilmiş fakat meclis kararı ile
hemşerilik ve kültür elçiliği verilmemiştir.

STR A8-H4: Şehirde görülecek yerlerde zeytin görselleriyle tanıtım yapmak

Şehri zeytin görselleri ile tanıtmak

STR A8-H4-F1-G1: Sergilenen zeytin görseli sayısı

STR A8-H4-F1: Ana arterlerde zeytine dair estetik görseller sergilemek
Çağlak Festivalinde, Şehrin ana
merkezlerinde, billboardlarda ve diğer
reklam alanlarında çeşitli günlerde sergilenip
hedef gerçekleşmiştir.

STR A8-H5: Akhisar’ı simgeleyecek ağaç dikmek

Simge ağaçlar dikmek

STR A8-H5-F1-G1: Dikilen simge ağaç (zeytin, çınar, ıhlamur, dut, akasya, iğde, çam, palmiye ağacı)
sayısı

STR A8-H5-F1: Akhisar’ı simgeleyecek dikili ağaç sayısını artırmak Hedef gerçekleşmiştir
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STR A8-H6: Akhisar’ı ve zeytini konu edinen televizyon programı, dizisi ya da sinema filmi
çekmek

Tv programı, dizi yada sinema çekmek

STR A8-H6-F1-G1: Çekilen televizyon programı sayısı

STR A8-H6-F1: Akhisar zeytinini, zeytin yağını ya da yerel yemeklerini konu alan televizyon programı çekmek En son çekilen program 2022 yılında Masterchef'tir.

A-8 Kentlilik Bilincini, Markalaşmayı ve Tanınırlılığı Arttırmak

STR A8-H7: Zeytin hasat şenliği düzenlemek

Zeytin hasat şenliği düzenlemek

STR A8-H7-F1-G1: Zeytin ile ilgili düzenlenen festival sayısı

STR A8-H7-F1: Zeytin festivalleri düzenlemek Gerçekleşmemiştir

STR A9-H2: Akhisar’ın tarihi geçmişini aktaran faaliyetlerde bulunmak

Akhisar’ın tarihi geçmişini aktaran faaliyetlerde bulunmak

STR A9-H2-F1-G1: Müzeyi-kafeyi ziyaret eden ziyaretçi sayısı
STR A9-H2-F2-G1: Hediye Dükkanının (Gift Shop) elde ettiği gelir miktarı

STR A9-H2-F1: Müze Kafe yapmak

STR A9-H2-F2: Akhisar'ı temsil eden tasarım ürünleri satmak için
"Hediye Dükkanı" (Gift Shop) açmak

Proje iptal edilmiştir

Proje iptal edilmiştir
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1

Sapma Nedeni

STR A9-H3-F1-G1: Kentte restore edilen simge yapıların sayısı

STR A9-H3: Akhisar’ın tarihi ve kültürü için önemli simge yapıları restore etmek

Simge yapıları restore etmek

Restorasyon çalışmaları, eski yapıların tarihi ve
kültürel etkilerini koruyarak sürdürülmektedir.
Şeyh İsa Mahallesinde 201 Ada 1 Parselde Röleve
Restitüsyon işlemleri yapılmıştır.

STR A9-H3-F1: Restore edilecek yapıları belirlemek ve restorasyon çalışmaları yapmak
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2023 YILI FAALİYET RAPORUNUN YER ALDIĞI
BU KİTAPÇIK AKHİSAR BELEDİYESİ STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

TARAFINDAN HAZIRLANMIŞ OLUP BASIN YAYIN BİRİMİ TARAFINDAN TASARLANMIŞTIR.
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